AREVNA TISKARNA
HASER® 7700

zivatelska pfirucka

Tektronix
/

covon saumins s XEROX

XEROX NETWORK PRINTERS




Tektron/ix

COLOR PRINTERS BY

XEROX

Barevna tiskarna Phaser® 7700
Uzivatelska prirucka

071-0844-00
Z4ri 2001



Copyright © 2001, Xerox Corporation. Nepublikovana prava vyhrazena v souladu s autorskymi
zakony Spojenych stati americkych. Obsah publikace nesmi byt reprodukovan v zadné podob¢ bez
predchoziho svoleni spole¢nosti Xerox Corporation.

Phaser®, PhaserShare®, TekColor® icon, Made For Each Other®, DocuPrint®, WorkSet®, Ethernet®,
stylizované pismeno X a XEROX® jsou registrované obchodni znamky spole¢nosti Xerox
Corporation. PhaserLink™, PhaserPort™, PhaserPrint™, PhaserSym™, PhaserTools™,
infoSMART™ a nazev TekColor™ jsou obchodni znamky spole¢nosti Xerox Corporation. TekColor
CareSM a Real SUPPORTSM jsou servisnimi znamkami spole¢nosti Xerox Corporation.

Adobe®, Acrobat®, Acrobat® Reader, Illustrator®, PageMaker®, Photoshop® a PostScript®, ATM®,
Adobe Garamond®, Birch®, Carta®, Mythos®, Quake® a Tekton® jsou registrované obchodni
znamky a Adobe Jenson™, technologie Adobe Brilliant Screens™ a IntelliSelect™ jsou obchodni
znamky spole¢nosti Adobe Systems Incorporated nebo jejich pfidruzenych spolecnosti, jez mohou
byt registrovany v nékterych jurisdikcich.

Apple®, LaserWriter®, LocalTalk®, Macintosh®, Mac® OS, AppleTalk®, TrueType2®, Apple
Chancery®, Chicago®, Geneva®, Monaco® a New York® jsou registrované obchodni znamky a
QuickDraw™ je obchodni znamka spolecnosti Apple Computer Incorporated.

Marigold™ a Oxford™ jsou obchodni znadmky spole¢nosti AlphaOmega Typography.

Avery™ je obchodni znamkou spolec¢nosti Avery Dennison Corporation.

FTP® Software je registrovanou obchodni znamkou spole¢nosti FTP Software, Incorporated.

PCL® a HP-GL® jsou registrované obchodni znamky spole¢nosti Hewlett-Packard Corporation.
Sada Hoefler Text byla navrzena spolec¢nosti Hoefler Type Foundry.

ITC Avant Guard Gothic®, ITC Bookman®, ITC Lubalin Graph®, ITC Mona Lisa®, ITC Symbol®,
ITC Zapf Chancery® a ITC Zapf Dingbats® jsou registrované obchodni znamky spolecnosti
International Typeface Corporation.

Bernhard Modern™, Clarendon™, Coronet™, Helvetica™, New Century Schoolbook™, Optima™,
Palatino™, Stempel Garamond™, Times™ a Univers™ jsou obchodni znamky spole¢nosti
Linotype-Hell AG nebo jejich pobocek.

MS-DOS® a Windows® jsou registrované obchodni zndmky spole€nosti Microsoft Corporation.
Wingdings™ ve formatu TrueType® je produktem spole¢nosti Microsoft Corporation. WingDings je
obchodni znamkou spole¢nosti Microsoft Corporation a TrueType je registrovanou obchodni
znamkou spole¢nosti Apple Computer, Inc.

Albertus™, Arial™, Gill Sans™, Joanna™ a Times New Roman™ jsou obchodnimi zndmkami
spole¢nosti Monotype Corporation.

Antique Olive® je registrovanou obchodni zndmkou spole¢nosti M. Olive.

Eurostile™ je obchodni znamkou spole¢nosti Nebiolo.

Novell® a NetWare® jsou registrované obchodni znamky spole¢nosti Novell, Incorporated.

Sun®, Sun Microsystems® a Sun Microsystems Computer Corporation® jsou registrované obchodni
znamky spole¢nosti Sun Microsystems, Incorporated. SPARC® je registrovanou obchodni znamkou
spole¢nosti SPARC International, Incorporated. SPARCstation™ je obchodni znamkou spole¢nosti
SPARC International, Incorporated, licencovanou vyhradné pro spole¢nost Sun Microsystems,
Incorporated.

UNIX® je registrovanou obchodni znamkou v USA a jinych zemich; licenci ud&luje vyhradng
spole¢nost X/Open Company Limited.



Jako partner ENERGY STAR®, spole¢nost Xerox Corporation stanovila, Ze tento produkt spliiuje
pozadavky ENERGY STAR pro Setfeni energie. Nazev a znacka ENERGY STAR jsou registrované
znadmky ve Spojenych statech.

onsesE

Ostatni znamky jsou obchodnimi zndmkami nebo registrovanymi obchodnimi zndmkami spolecnosti,
s nimiz jsou spojeny.

Barvy PANTONE® generované barevnou tiskarnou Phaser 7700 jsou simulacemi Styfbarevnych
nebo tiibarevnych procesti a nemuseji odpovidat standardiim barev ozna¢enym jako PANTONE.
Pro urceni pfesnych barev pouzivejte referencni pfirucky barev PANTONE. Simulace barev
PANTONE lze u tohoto produktu ziskat jediné v piipad¢ ovladani odpovidajicich licencovanych
softwarovych balikti Pantone. Aktualni seznam kvalifikovanych licenci si 1ze vyzadat u
spole¢nosti Pantone, Inc.

Vsechny obchodni zndmky uvedené v tomto dokumentu jsou vlastnictvim spole¢nosti Xerox
Corporation, Pantone, Inc., nebo jejich spolecnosti.

© Pantone, Inc., 1988.






Obsah

Zaruka natiskarnu. . ........ ... ... L iX
Prehled k bezpec€nosti provozu zafizeni. .. .......... Xii
Spotfebni material a pfislusenstvi Xerox . .. .......... 1
Zakaznikem nahraditelny spotfebni materidl (CRC) . ............. 2
Polozky nahraditelné zakaznikem (CRU) . . .................... 4
Spotfebni material . . . ... ... ... 6
Pouziti Celnihopanelu . . ....................... 10
Popis Celnihopanelu . . ........ ... ... ... .. .. ... ... . ..... 10
Tisk mapy nabidek. . . .. ... ... 11
Tisk informacnich stranek. . . . ....... ... ... ... ... ... ... ... 11
Funkce Celnihopanelu . . .. ... ... . ... ... . . ... .. ... ... .. 11
Funkce . . ... ... . . 12
ReZimy kvality tisku . . . . ... ... . 13
TekColor™ - barevné korekce . ...................... . ... 14
SPOFiC eNergie . . . . . .o 15
Inteligentni pohotovostnirezim . .. ......................... 16
DoporuCeni propapir. . .......... ... ... . ... .... 17
Podporované hmotnosti papiru, velikosti stranky a oblast tisku . . . . . 18
Doplfiovani zasuvek (zasuvka 1, 2, 3 nebo4) .. ... ... 22
Viceucelova zasuvka (MPT) . . . .................. 26
Doplfiovani viceu€elové zasuvky (MPT). ... ... ... ... ... .... 27
Pruhledné folie Xerox Phaser 7700 Premium. . ... .. .. 30
Doplhovani pruhlednych félii do viceucelové zasuvky (MPT). ... ... 30
Doplnovani prahlednych félii do zasuvky 1 . .................. 31

Pouziti jinych prahlednych félii nez Xerox Phaser 7700 Premium . . .32

Uzivatelska prirucka %



Zakladaniobalek. . . ... ... ... 34
Zakladani StitkG . ... ... ... 36
Automaticky oboustranny tisk. . .. ................ 37
Ruéni oboustranny tisk . ... .................... 41
Vlastnosti papiru . .. ... ... . . . e 41
Prvni strana tisku .. ...... ... ... . . .. .. ... 42
Druha strana tisku. . ... ... .. ... . . .. .. .. . 45
Pfesmérovani vystupu. . .. ......... ... ... ... .. 48
Pouziti seSivaCky . . ... ... .. ... ... ... ... 49
Misto seSivani. . . .. ... . 50
Doplfiovani svorek. . . .. .. ... . ... 52
Odstranovani problému s kvalitou tisku. . .. ......... 55
Odstranéni uviznutého papiru . .. ................ 63
Pfedchazeni uviznuti papiru. . . .. ... ... ... . L 63
Co zpuUsobuje uviznuti papiru?. . ........... ... ... ... ... ... 63
Odstranéni uviznutého papiru .. ... ... ... .. .. .. ... ..., 64
Uviznuty papirvoblasti A . ...... .. ... ... .. ... ... . ... .. .. 65
Uviznuty papirvoblastiB . ..... ... .. .. .. .. .. . ... .. .. 66
Uviznuty papir ve viceucelové zasuvce (MPT) . ............... 67
Uviznuty papirvoblastiC . ........ ... .. .. .. ... . ... ... .. 68
Uviznuty papir v oblasti D — duplexni jednotka . . .............. 69
Uviznuty papirv oblastiE —zasuvka 4. ..................... 70
Uviznuty papir v pfimém podavaci zafizeni pro kone¢nou Upravu

(oznaCeno pismenem G) . . ... ... . 71
Uviznuty papir v oblasti H — zafizeni pro kone¢nou Upravu . ... ... 72
Uviznuty papir v oblasti F (pouze se zafizenim pro

kone€nou Upravu) . .. ... 73

Vi Barevna tiskarna Phaser 7700



Pfemisténi a doprava tiskarny. . .. ................ 74

Pfemisténi tiskarny v ramci kancelare . . .. ................... 74
Pfiprava tiskarny propfevoz. . . ... .. ... ... L. 74
Napovéda . . ....... ... .. . . 76
Celnipanel .. ... 76
Disk CD-ROM tiskarny . . . .. ... 76
PhaserSMART ™ . . 77
Internetova stranka spole€nosti Xerox . . .. ...... ... ... .. .. 77
Databaze znalosti infoSMART™ . . . . ... ... ... ... ... ... ..... 77
Color Connection . . . .. ... ... . 78
Jinéonlinesluzby. . ..... ... ... . .. . . .. .. . 78
Mistni prodejci. . . . ... 78
Stfediska zakaznické podpory. . .. ... ... ... . 79
Specifikace . . ... ... ... ... 80
Protokol technické specifikace materialu . . ................... 80
REJSHIK . . oo oo 85

Uzivatelska prirucka Vil



Viii Barevna tiskarna Phaser 7700



Zaruka na tiskarnu

Spolecnost Xerox zarucuje, ze se u tiskdrny Phaser 7700 nevyskytnou vady materialu ani vyrobni
vady po dobu jednoho (1) roku od dodani. Pokud se béhem zaru¢ni doby vyskytnou vady
vyrobku, spole¢nost Xerox podle svého uvazeni:

(1) opravi vyrobek prostiednictvim telefonické podpory nebo v misté instalace; material a praci
poskytne bezplatné,

(2) vyméni vyrobek za srovnatelny vyrobek, nebo

(3) pti vraceni vyrobku vrati ¢astku za néj zaplacenou, snizenou o pfiméfenou ¢astku za jeho
pouzivani.

V ramci této zaruky je zdkaznik povinen informovat spole¢nost Xerox nebo jejiho
autorizovaného servisniho zastupce o vadé pied uplynutim zaru¢ni doby. Aby zakaznik mohl
vyuzit sluzeb souvisejicich s touto zarukou, musi nejdiive kontaktovat pracovniky telefonické
technické podpory spole¢nosti Xerox nebo pfislusného autorizovaného servisniho zéstupce.
Pracovnici telefonické technické podpory se vynasnazi vyfesit dané problémy profesionalné a
rychle, avSak zakaznik je povinen se spolecnosti Xerox nebo jejimi povéfenymi zastupci
pfiméfené spolupracovat.

Je-li telefonicka podpora neuspésna, spolecnost Xerox nebo jeji autorizovany servisni zastupce
provedou v misté sidla zdkaznika zaru¢ni opravu zdarma dle nasledujicich ustanoveni:

n Ve Spojenych statech a v Kanad¢ se sluzba poskytuje jako bézny servis v misté sidla
zakaznika pro produkty zakoupené ve Spojenych statech a v Kanadeé.

n V ramci evropského hospodaiského prostoru (EEA) se tato sluzba poskytuje jako bézny
servis v misté sidla zékaznika pro produkty zakoupené v oblastech EEA.

n Mimo Spojené staty, Kanadu a zemé EEA se tato sluzba poskytuje jako bézny servis v
misté sidla zdkaznika v zemi, kde byl produkt zakoupen.

Ve vyjimecnych piipadech si spolecnost Xerox vyhrazuje pravo pozadovat uhradu za servis v
mist¢ instalace.

Popis oblasti poskytovani béznych sluzeb v misté sidla zakaznika si lze vyzadat od mistnich
stiedisek technické podpory spolecnosti Xerox, nebo od prodejce spolecnosti Xerox. Sluzba v
misté sidla zalezi na rozhodnuti spole¢nosti Xerox nebo jejiho autorizovaného servisniho
zastupce a povazuje se az za posledni moznost.

Pokud vyrobek zékaznika obsahuje funkce, jez umoziiuji spolecnosti Xerox nebo jejimu
autorizovanému servisnimu zastupci provést diagnostiku a vyfesit problémy vzdalené, spolecnost
Xerox muze pozadovat, aby zdkaznik umoznil takovyto pfistup k produktu na dalku

Pfi udrzbé produktu mize spolecnost Xerox pouzit nové dily ¢i moduly, nebo dily a moduly
ekvivalentni novym, aby dosahla shodné nebo vyssi kvality. Veskeré vadné dily a moduly se
stavaji vlastnictvim spolecnosti Xerox. Spolecnost Xerox miize podle svého uvazeni pozadovat
vraceni téchto dilu.

Uzivatelska prirucka



ZARUKA NA SPOTREBNi MATERIAL

Spolecnost Xerox zarucuje, ze se u tonerovych kazet nevyskytnou vady materialu ani vyrobni
vady po dobu jednoho (1) roku od data instalace. Na ostatni zdkaznikem nahraditelny spotfebni
material se vztahuje zaruka devadesat (90) dni (Sest (6) mésicti v piipadech, kdy delsi zarucni
Ihitu pozaduje zakon) ode dne instalace; tato lhtita v§ak nemuze piekrocit dobu jednoho (1) roku
ode dne dodavky. V ramci této zaruky je zakaznik povinen informovat spolecnost Xerox nebo
jejiho autorizovaného servisniho zastupce o vadé pred uplynutim zaruéni doby. SPOLECNOST
XEROX MUZE VYZADOVAT VRACENI VADNEHO SPOTREBNfHO MATERIALU DO
SKLADU SPOLECNOSTI XEROX NEBO DO SKLADU ZASTUPCE SPOLECNOSTI
XEROX, VE KTEREM BYL DANY SPOTREBNI MATERIAL PUVODNE ZAKOUPEN.
Reklamace budou vyfizeny v souladu s aktudlnimi postupy spolecnosti Xerox.

Tato zaruka se nevztahuje na vady, poruchy nebo skody zptisobené nespravnym pouzivanim,
nebo nespravnou ¢i nevhodnou tdrzbou a péci. Spolecnost Xerox neni touto zadrukou vazana:

a) opravit $kody vzniklé nasledkem pokust jinych osob nez zastupct spolecnosti Xerox
instalovat, opravovat, nebo provadét udrzbu produktu, pokud se tak nestane na pokyn zastupce
spole¢nosti Xerox;

b) opravovat skody, zdvady nebo snizeni vykonu vyplyvajici z nespravného pouziti nebo zapojeni
k nekompatibilnimu vybaveni nebo paméti;

¢) opravovat Skody, zadvady nebo snizeni vykonu zptisobené pouzitim provozniho ¢i spotiebniho
materialu jiného, nez znacky Tektronix/Xerox, nebo zpisobené pouzitim provozniho ¢i
spotfebniho materialu znacky Tektronix/Xerox, ktery neni urcen k pouziti s touto tiskarnou;

d) opravovat vyrobek nebo spotfebni material, ktery byl upraven nebo integrovan s jinymi
produkty, pokud vysledek takové upravy nebo integrace prodluzuje potfebny ¢as nebo zvysuje
slozitost servisu dané¢ho produktu ¢i spotfebniho materialu;

e) provadét vlastni udrzbu nebo ¢iSténi zafizeni, nebo opravovat skody, zavady nebo snizeni
vykonu, jez jsou vysledkem nedostate¢né udrzby a Cisténi zatizeni, které jsou predepsany v
publikovanych materialech o produktu;

f) opravovat skody, zdvady nebo snizeni vykonu, jez jsou vysledkem provozovani zatizeni v
prostiedi, jez neodpovida provoznim podminkam specifikovanym v uzivatelské piirucce;

g) opravovat tyto produkty po uplynuti provozniho cyklu zafizeni; veskeré nasledné sluzby
budou uctovany na zakladé vynalozeného ¢asu a pouzitého materialu;

h) vyménovat zékaznikem nahraditelny spotfebni material, pokud byl znovu naplnén, je

vypotfebovan, opotfebovan, pouzit nespravné, nebo pokud s nim bylo jakkoliv nespravné
manipulovano.

X Barevna tiskarna Phaser 7700



SPOLECNOST XEROX POSKYTUJE PRO TENTO PRODUKT A SOUVISEJICI,
ZAKAZNIKEM VYMENITELNY SPOTREBNI MATERIAL VYHRADNE VYSE UVEDENE
ZARUKY; JINE VYSLOVNE, NEBO PREDPOKLADANE ZARUKY JSOU VYLOUCENY.
SPOLECNOST XEROX A JEJI PRODEJCI ODMITAJI JAKEKOLIV ZARUKY
OBCHODOVATELNOSTI NEBO VHODNOSTI PRO URCITE UCELY NEBO PODOBNY
STANDARD UKLADANY PRISLUSNOU LEGISLATIVOU. JEDINYM MOZNYM
PLNENIM POSKYTOVANYM ZAKAZNIKOVI V RAMCI TETO ZARUKY JE
ODPOVEDNOST SPOLECNOSTI XEROX OPRAVIT, VYMENIT NEBO NABIDNOUT
VRACENI PENEZ ZA VADNE PRODUKTY A ZAKAZNIKEM VYMENITELNY
SPOTREBNI MATERIAL. SPOLECNOST XEROX A JEJI PRODEJCI NEODPOVIDAJI ZA
7ZADNE NEPRIME, ZVLASTNI, NAHODNE NEBO NASLEDNE SKODY (VCETNE
USLEHO ZISKU) BEZ OHLEDU NA TO, ZDA BYLA SPOLECNOST XEROX NEBO
PRISLUSNY PRODEJCE UPOZORNEN PREDEM NA MOZNOST VZNIKU TAKOVYCH
SKOD.

Nekteré staty, provincie a zemé nedovoluji vyloucit ndhodné nebo nasledné skody, nebo vyloucit
¢i omezit trvani predpokladanych zaruk nebo podminek. V takovych pfipadech se vas vyse
uvedena omezeni nebo vylouc€eni netykaji. Tato zaruka poskytuje uzivateli zv1astni prava;
uzivatel mize mit také dalsi prava, jez se lisi podle statu, provincie, nebo zemé.

Zaruky vztahujici se k programovému vybaveni - viz konec uZzivatelské licenéni smlouvy, jez je
soucasti programového vybaveni.

V nékterych geografickych oblastech poskytuje zaruku na tento produkt spole¢nost Fuji Xerox.
Toto prohlaseni o zaruce se nevztahuje na Japonsko — u produkti zakoupenych v Japonsku si
laskavé prostudujte prohlaseni o zaruce uvedené v japonské uzivatelské pfirucce.

Zakaznici v Australii by si méli byt védomi toho, Ze zakon o obchodnich postupech 1974 a
odpovidajici legislativa jednotlivych statl a teritorii (souhrnné ,,Zakony”) obsahuji zvlastni
ustanoveni uréené na ochranu australskych spotiebiteltl. Zddné ustanoveni v materialech
spole¢nosti Fuji Xerox nevylucuje ani neomezuje platnost zadnych ustanoveni téchto Zakoni;
pokud by nékteré ustanoveni odporovalo Zakontim, znamenalo by to neplatnost ptislusné ¢asti
této zaruky. Je-1i v tomto materidlu obsazena predpokladand podminka nebo zaruka, jejiz
vylouceni ze smlouvy se ,,Zakaznikem” (ve smyslu definice v Zakonech) by bylo v rozporu s
jakymkoliv ustanovenim Zakont, nebo by zptisobilo neplatnost jakékoliv ¢asti této zaruky nebo
této zaruky jako celku, nazyva se ,,nevylucitelnou podminkou”. V plném rozsahu povoleném
zakonem je jediny a celkovy zavazek spole¢nosti Fuji Xerox vii¢i zakaznikovi za poruseni
nevylucitelnych podminek (véetné jakychkoliv naslednych ztrat, které mize zakaznik utrpét)
omezen s vyjimkou piipadi, jez jsou zde uvedeny na vyménu nebo opravu zbozi (podle uvazeni
spole¢nosti Fuji Xerox), nebo na ndhradni dodavku, nebo tthradu nakladii za nahradni dodavku
sluzeb, u nichz doslo k poruseni. Vzhledem k vySe uvedenému jsou vylouceny veskeré podminky
a zaruky, které by jinak mohly byt pfedpokladany na zakladé Spotiebitelské smlouvy, platnosti
zakona, souhrou okolnosti, nebo zvyky obvyklymi v oboru.

Uzivatelska prirucka bY)



Prehled k bezpeclnosti provozu
zarizeni
Tiskarna a doporuceny spotfebni a provozni material byly zkonstruovany a testovany tak, aby

odpovidaly ptisnym bezpecnostnim pozadavkim. Dodrzovani nasledujicich podminek je zarukou
trvalého bezpe¢ného provozu tiskarny.

Tiskarna Phaser 7700 odpovida mezinarodnim standardiim bezpec¢nosti a mé osvédceni jako laserové
zafizeni tiidy 1. Se zvlastnim zfetelem na lasery odpovida toto zafizeni normam vykonu laserovych
produktii stanovenym vladnimi, narodnimi a mezinarodnimi Gfady jako laserové zafizeni t¥idy 1.
Nevyzatuje nebezpecné svétlo, nebot’ paprsek je béhem vSech zplsobl ovladani a adrzby ze strany
zakaznika zcela uzavien.

Elektricka bezpecnost zafizeni

n Pouzivejte napajeci sitiru dodanou s tiskarnou.
K zapojeni tiskarny do elektrické sité nepouzivejte rozdvojky, jimz chybi uzemnovaci
kontakt.

n Napéjeci $itiru zapojte piimo do spravné uzemnéné elektrické zasuvky. Nepouzivejte
prodluzovaci $iliry. Pokud nevite bezpecné, zda je zasuvka uzemnéna, pozadejte
elektrikafe o jeji kontrolu.

Vystraha
Zajisténim spravného uzemnéni tiskarny snizujete potencialni riziko urazu
elektrickym proudem.

n Tiskarnu umistéte tak, aby prochazejici lidé nemohli §lapnout na jeji napajeci sitru.

Na napajeci $niliru nestavte zadné predméty.

n Vétraci otvory nezakryvejte. Tyto otvory jsou ureny na ochranu tiskarny pred prehatim.

Vystraha

Do $térbin a otvori tiskarny nezasouvejte zadné pfedméty. Propojeni s mistem pod
napétim nebo zkratovani nékteré ¢asti zafizeni miize mit za nasledek pozar nebo
uraz elektrickym proudem.

n Povsimnete-li si nezvyklych zvukii nebo zapachu, tiskarnu ihned vypnéte. Napajeci $iitiru
vytahnéte ze zasuvky. K odstranéni problému pozvéte autorizovaného servisniho technika.

n Napajeci $itlira je piipojena k tiskarné jako zasuvné zafizeni na zadni ¢asti tiskarny. Je-li

tieba tiskarnu zcela zbavit elektrického napéti, vytahnéte napajeci Sitiru ze zasuvky.

Poznamka

Pro optimalni vykon tiskarny se doporucuje ponechat ji trvale zapnutou; trvalym
zapnutim tiskarny nevznika zadné riziko z hlediska bezpecnosti.

Xii Barevna tiskarna Phaser 7700



| | Vznikne-li néktera z nasledujicich situaci, tiskarnu ihned vypnéte, odpojte napajeci $itiru a
zavolejte autorizovaného servisniho technika.
| | Napéjeci $ntira je poSkozena nebo roztfepena.
|| Do tiskarny natekla kapalina.
|| Tiskarna byla vystavena vode¢.
]

Jakakoliv ¢ast tiskarny je poskozena.
Bezpecnost pri udrzbé

n Nepokousejte se provadét udrzbu, jez neni popsana v dokumentaci dodané s tiskarnou.

|| Nepouzivejte aerosolové Cistici prostfedky. Pouziti neschvaleného spotfebniho materialu
muize zhorSovat vykon tiskarny a zptisobovat nebezpecné podminky.

|| Bezpecnostni a ochranné kryty upevnéné Srouby nesnimejte, pokud neinstalujete volitelné
dodavané dopliiky a nedostali jste k tomu zv1astni pokyny. Pfi takovéto instalaci musi byt
zafizeni vypnuto. S vyjimkou instalace volitelnych dopliikil nejsou za témito kryty zadné
Casti zafizeni, u nichZ byste mohli provadét adrzbu.

Bezpecnost za provozu

Tiskarna a spotfebni material byly zkonstruovany a testovany tak, aby odpovidaly ptisnym
bezpec¢nostnim pozadavkim. Tyto pozadavky zahrnuji testovani zafizeni pfislusnym tstavem,
jeho schvaleni a kontrolu dodrzeni platnych norem.

Dodrzovani nasledujicich bezpecnostnich pokyni je zarukou trvalého bezpe¢ného provozu
tiskarny.

| | Pouzivejte provozni a spotiebni material uréeny vyhradné pro tuto tiskarnu. Pouziti
nevhodnych materiali mize mit za nasledek snizeni vykonu a vznik moznych
nebezpecnych situaci.

|| Dodrzujte veskeré pokyny a vystrahy oznacené na tiskarné, volitelnych dopliicich a
spotfebnim materialu, nebo s nimi dodavané.

|| Tiskarnu umistéte do bezpra$né mistnosti s teplotnim rozsahem 10 az 32 stupiii C (50 az 90 stupiit F)
o relativni vlhkosti vzduchu od 10 procent do 85 procent.

|| Tiskarnu umistéte na misto, kde ma dostatek prostoru pro dostatecnou ventilaci, provoz a
udrzbu. Doporuceny minimalni prostor je 20 cm (8 palcti) za tiskarnou a po obou jejich
strandch. Stérbiny a otvory tiskarny nezakryvejte ani neblokujte. Bez odpovidajiciho vétrani se
tiskarna mize piehiivat.

n Optimalniho vykonu dosahuje tiskarna v nadmoiskych vyskach do 2500 metrt (8200 stop). Ve
vysce presahujici 2500 m do vysky 3000 m (9840 stop) muze vykon tiskarny klesat. Pouziti
tiskarny ve vyskach piesahujicich 3000 metrti nad mofem je mimo jeji provozni limity.

Tiskarnu neumist'ujte do blizkosti zdroje tepla.
n Tiskarnu neumist'ujte do oblasti pfimého slune¢niho zateni.

n Tiskarnu neumist'ujte do proudu chladného vzduchu z klimatiza¢ni jednotky.

Uzivatelska prirucka Xiil



| | Tiskarnu instalujte na rovny pevny povrch s dostate¢nou nosnosti podle hmotnosti
tiskarny. Zakladni hmotnost tiskarny bez obalového materialu je 82 kg (180 liber).

n Tiskarna je tézka, a proto je nutné, aby ji zvedaly tfi osoby. Obrazek dole zobrazuje
spravny postup pii zvedani tiskarny.

Poznamka
Tiskarny nezvedejte za viceucelovou zasuvku (MPT).
)
82 kg t
180 Ibs. S
0806-62
n Pii pfemist’ ovani tiskarny dodrzujte doporuceny postup (uvedeny na strané str. 74).

n Na tiskdrnu nestavte zadné tekutiny.

Vystraha
Pii praci v ¢astech tiskarny oznacenych vystraznymi symboly je tfeba zvlastni
opatrnosti. Tyto ¢asti tiskarny mohou byt velmi horké a mohou zpiisobit iraz.

n Mezi vypnutim a zapnutim tiskarny pockejte nejméné 10 az 15 sekund.

| | Neptiblizujte ruce, vlasy, vazanky atd. k valeCkiim na posun papiru a vystupnim valeckim.

Xiv Barevna tiskarna Phaser 7700



Pii tisku dodrzujte nasledujici bezpe¢nostni pokyny:

| | Zdrojovou zasuvku s papirem, kterou jste zvolili v ovlada¢i nebo na ¢elnim panelu,
nevyjimejte.

| | Pii tisku neotevirejte kryty.

|| Pii tisku tiskarnu nevypinejte.

Pii tisku s tiskarnou nehybejte.

Uzivatelska prirucka

XV



Symboly pouZité na produktu:

POZOR vysoké napéti:

£

Svorka ochranného zemnéni:

Horky povrch tiskarny nebo v tiskarné. Jednejte opatrné, abyste predesli tirazu:

£

Jednejte opatrné (nebo upozoriuje na konkrétni komponentu tiskarny). Potfebné informace si
vyhledejte v ptirucce (priruckach):

Vystraha
Pokud dojde k rozpojeni uzemnéni, obsluha tlacitek a ovladacich prvki (a ostatnich
vodivych souc¢asti) miize zplisobit raz elektrickym proudem. V piipadé
nespravného pouziti mize byt elektrické zatizeni nebezpecné.

Vystraha

Pro vasi ochranu nevypinejte vnitini bezpe¢nostni zamky ani snimace.

Xxvi Barevna tiskarna Phaser 7700



Spotrebni material a pfisluSenstvi Xerox

92}
e
@]
S
<
)
(on
=1
3
Q
D
[¢)
=.
o

0806-10

1 Pfenosovy valec 5 Cisti¢ pasu akumulatoru
2 Fixacni jednotka 6  Tiskové zasobniky

3 Zasobniky toneru 7 Odpadni zasobnik

4 Pas akumulatoru

Poznamka

Uvnitt tiskarny jsou vSechny tichyty a mista interakce uzivatele pouZivana
pii vymeéne zakaznikem nahraditelného spotiebniho materialu (CRC)
oznacena svétle oranzove.

Jakmile vas ¢elni panel upozorni, Ze kleslo mnozstvi spotfebniho materialu, nebo
ze je tfeba ho vymeénit, postarejte se o to, abyste méli k dispozici ndhradu.
Spotiebni material a pfislusenstvi Ize objednat prostfednictvim mistniho prodejce
nebo internetové stranky spolec¢nosti XEROX:
www.xerox.com/officeprinting/supplies/

K dispozici jsou videa s instrukcemi pro doplhovani zékaznikem
vyménitelného spotiebniho materialu a jednotek. Videa jsou umisténa
na disku CD-ROM nebo na internetové strance spole¢nosti Xerox:
www.xerox.com/officeprinting/7700support/

XXX
XXX

Jestlize si nactete video na disk svého pocitace, miizete ho vyvolavat také na
kart¢ Troubleshooting (Odstranovani zavad) fidiciho programu tiskarny.

Uzivatelska prirucka 1


http://www.tek.com/Color_Printers/supplies" target="_blank
www.xerox.com/officeprinting/7700support/

‘©
=
[}
)
®©
S
C
o
o
b .
=]
o
o
"

Zakaznikem nahraditelny spotfebni material (CRC)

0806-11

Vysokokapacitni zasobniky toneru

Predpokladana Zivotnost zasobniku ¢erného toneru €ini az 12 000 stranek o velikosti Letter s

5 procentnim pokrytim stranky u jednotlivych barev. Pfedpokladana Zivotnost zasobniku
modrého, cerveného a Zlutého toneru ¢ini az 10 000 stranek o velikosti Letter s 5 procentnim
pokrytim stranky u jednotlivych barev. Nasledujici okolnosti mohou podstatné snizit Zivotnost
zasobniku toneru: vyssi nez 5 procentni pokryti stranky jednotlivymi barvami, pouziti papiru o
formatu presahujicim format Letter a tiskové ulohy o mensim poctu stranek nez 3.

Polozka Cislo soucastky
Cerna 016-1947-00
Modra 016-1944-00
Cervena 016-1945-00
Zluta 016-1946-00

Zasobniky toneru se standardni kapacitou

Predpokladana Zivotnost zasobniku ¢erného toneru ¢ini az 5 000 stranek o velikosti Letter s

5 procentnim pokrytim stranky u jednotlivych barev. Pfedpokladana Zivotnost zasobniku
modrého, Cerveného a Zlutého toneru ¢ini az 4 000 stranek o velikosti Letter s 5 procentnim
pokrytim stranky u jednotlivych barev. Nésledujici okolnosti mohou podstatné snizit Zivotnost
zasobniku toneru: vyssi nez 5 procentni pokryti stranky jednotlivymi barvami, pouziti papiru o
formatu presahujicim format Letter a tiskové ulohy o mensim poctu stranek nez 3.

Polozka Cislo soucastky
Cerna 016-1882-00
Modra 016-1879-00
Cervena 016-1880-00
Zluta 016-1881-00

— Tento ptiklad uvadi tisk s 5 procentnim pokrytim stranky u
T One Market Plaza | jednotlivych barev (20 procentni pokryti na stranku).

2 Barevna tiskarna Phaser 7700



Tiskovy zasobnik

92}
e
@]
S
<
)
(on
=1
3
Q
D
[¢)
=.
o

Predpokladana zivotnost tiskového zasobniku ¢ini az 24 000 stranek o formatu
Letter se standardnimi velikostmi tiskovych zakazek. Nasledujici okolnosti
stranky jednotlivymi barvami, pouziti papiru o formatu presahujicim format
Letter a tiskové tlohy o mensim poctu stranek nez 3.

Polozka Cislo soucastky
Tiskovy zasobnik 016-1886-00
Sada tiskovych zasobnikti (obsahuje ¢tyfi tiskové zasobniky, 016-1883-00

po jednom pro kazdou barvu)

0806-17

Odpadni zasobnik

Predpokladana Zivotnost odpadniho zasobniku ¢ini 6 000 stranek o formatu Letter.
Nasledujici okolnosti mohou podstatné snizit zivotnost zasobniku toneru: vyssi nez

5 procentni pokryti stranky jednotlivymi barvami, pouziti papiru o formatu pfesahujicim
format Letter a tiskové tlohy o mensim poctu stranek nez 3.

Polozka Cislo soucastky

Odpadni zasobnik 016-1891-00

Uzivatelska prirucka 3



Fixacni jednotka

‘©
=
[}
)
®©
S
C
o
o
b .
=]
o
o
"

Predpokladand zivotnost fixacni jednotky ¢ini 60 000 stranek o formatu Letter v
fixacni jednotky: pouziti papiru o forméatu piesahujicim format Letter, vyssi nez
5 procentni pokryti stranky jednotlivymi barvami, podavani uzsi stranou a tisk na
prithledné folie nebo specialni druhy papiru.

Polozka Cislo soucastky
Fixacni jednotka - 110 V 016-1887-00
Fixacni jednotka - 220 V 016-1888-00

Polozky nahraditelné zakaznikem (CRU)

Sestava CistiCe pasu

Polozka Cislo soucastky

Sestava Cistice pasu 116-1094-00

4 Barevna tiskarna Phaser 7700



Pas akumulatoru

9
S
Q
=3
<
@
o
2,
3
o
Qo
@
=.
o

Cislo soucastky

016-1889-00

Polozka

Pas akumulatoru

Pifenosovy valec

Cislo soucastky

016-1890-00

Polozka

Ptenosovy valec

Uzivatelska prirucka



Spotfebni material

Tiskovy papir Xerox Phaser Professional

_ Polozka Velikost Popis Cislo soucastky
:% Papir Phaser A/Letter (U.S.) 500 lista 016-1368-00
= Premium pro 8,5 x 11 palct
£ bgrejng tisk A4 (metricky format Letter) 500 lista 016-1369-00
=l 0gm”  510x297mm
o) (bankovni papir
N 24lb) 11 x 17 palcii 500 listii 016-1699-00
(/8). A3 500 listd 016-1700-00
12 x 18 palct 500 listt 016-1900-00
Leskly A/Letter (U. S.) 100 lista 016-1704-00
potahovany papzir 8,5 x 11 palct
P ﬁj‘g‘irb lljj.%/ M A4 (metricky formét Letter) 100 lista 016-1705-00
(1001b. knizni) 510 % 297 mm
11 x 17 palct 50 lista 016-1718-00
A3 50 listt 016-1719-00
12 x 18 palct 50 listt 016-1940-00
Kryci papir A/Letter (U. S.) 100 lista 016-1823-00
Phaser Pzremium 8,5 x 11 palct
1668 1%/ B A4 (metricky format Letter) 100 listd 016-1824-00
(60 1b-kryct) 510 x 297 mm
Kryci potahovany 11 x 13 palct 100 lista 016-1963-00
papir Phaser A3 100 lista 016-1964-00
Premium )
216 g/m? 12 x 18 palct 250 listt 016-1788-00
(80 Ib. kryci)
Graficky papir 12 x 18 palct 50 listd 016-1958-00
Papir pro tisk 12 x 18 palct 250 lista 016-1960-00
koncepti

Prihledna folie Xerox Phaser 7700 Premium

Polozka Velikost Popis Cislo soucastky

Premium A/Letter (U. S.) 50 lista 016-1950-00
8,5 x 11 palci

Premium A4 (metricky format Letter) 50 lista 016-1951-00
210 x 297 mm

6 Barevna tiskarna Phaser 7700



Prihledné obaly a kapsy Xerox Phaser

Polozka Popis Cislo soucastky
Prihledny obal

m Velikost A/Letter 50 obald 016-1130-00

m Velikost A4 50 obald 016-1131-00
Prtihledna kapsa

m Velikost A/Letter 50 kapes 016-1194-00

Laserové barevné stitky Xerox

Velikost Popis Cislo soucastky
A/Letter (U. S.) 100 listd/30 stitka na list 016-1695-00
8,5 x 11 palct (108 1b. stitky) (1,0 x 2,625 palce - Stitky)

A/Letter (U. S.) 100 listd/6 $titka na list 016-1696-00
A4 (metricky format Letter) 100 listti/14 $titkt na list 016-1688-00
210 x 297 mm (176 g/m?) (38,1 x 99,1 mm - ititky)

A4 (metricky format Letter) 100 listt / 8 $titkti na list 016-1689-00

210 x 297 mm (176 g/m?)

(67,7 x 99,1 mm - &titky)

Balicek svorek

Polozka Popis

Cislo soucastky

Bali¢ek svorek

Tti baleni po 5 000 svorkach

016-1971-00

Sada pro zabaleni

Polozka Popis

Cislo soucastky

Sada pro zabaleni

Balici materialy a pokyny pro zabaleni
tiskarny

065-0592-00

Uzivatelska prirucka

92}
e
@]
S
<
)
(on
=1
3
Q
D
[¢)
=.
o




Prislusenstvi

Univerzalni zasuvky

Polozka Popis Cislo souéastky

o Zasuvky 1-4 500 listd papiru o hmotnosti 75 g/m2 116-1091-00

E (20 1b. bankovni papir)

g 150 listh prihledné folie

c

Q v e rs ya

<l Plosina spodni zasuvky

o

Ioll  Funkce Cislo sougastky
m Obsahuje tfi univerzalni zasuvky. 7700LTD/A

m ZvySuje kapacitu tiskového papiru.

m Kapacita papiru je 1500 listi papiru o hmotnosti 75 g/m2
(20 1b. bankovni papir).

Vysokokapacitni podavac

Funkce Cislo soucastky

m Obsahuje jednu univerzalni zasuvku a dvé vysokokapacitni 7700HCF/A
zasuvky na papir o formatu Letter/A4.

m ZvySuje kapacitu tiskového papiru.

m Kapacita papiru je 2 500 listi papiru o formatu Letter nebo A4 o
hmotnosti 75 g/m2 (20 1b. bankovni papir).

Zarizeni pro kone¢nou upravu

Funkce Cislo soucastky

m Obsahuje vystupni ptrihradku zafizeni pro kone¢nou tpravu a 7700FNS/A
sesivacku.

m ZvySuje vystupni kapacitu.

8 Barevna tiskarna Phaser 7700



Vozik tiskarny

Funkce

Cislo soucastky

m K dispozici pro tiskarny bez plosiny spodni zasuvky nebo
vysokokapacitniho podavace.

m Ergonomicka vyska.

m Poskytuje ulozni prostor pro spotiebni material.

ZCARTC/A

Doplikova pamét’

Funkce Cislo soucastky
m 128 MB ZMCI128/A
m 256 MB ZMC256/A

Uzivatelska prirucka

9
S
Q
=3
<
@
o
2,
3
o
Qo
@
=.
o




Pouziti ¢elniho panelu

Popis Celniho panelu

Celni panel:

B Zobrazuje provozni stav tiskarny (Printing (Tiskne), Ready to Print
(Ptipravena k tisku) atd.).

B Upozoriuje na nutnost doplnit papir, vymeénit spotfebni material a odstranit
uviznuty papir.

B Umoziuje pfistup k nastrojiim a informacnim strankam a pomaha tak pfi
odstraniovani problému.

B Umoziuje uzivateli ménit nastaveni tiskarny a sitova nastaveni; nastaveni
ovladace potlacuji nastaveni celniho panelu tiskarny.

B Umoziuje tisknout tlohy jako Secure print (Bezpecny tisk), Proof Print
(Zkusebni tisk) nebo Saved Print (Ulozena tiskova tloha), jez se nachazi na
disku tiskarny. Potfebné informace si vyhledejte v napoveéde k ovladaci.

3 5

Fhaser 7700 cg”@
8

I
0806-18
7 8

©
c
®©
Q
z
©
O

>

6

1 Svételna kontrolka stavu 5 Klavesa Sipka nahoru piesune
kurzor nahoru v systému nabidek.

2 Graficky displej na ¢elnim panelu 6 Klavesa Sipka dolii presune kurzor
dold v systému nabidek.

3 Klavesa Zrusit tisk 7  Klavesa OK (vybér)

4 Klavesa Zpét nebo Konec 8  Klavesa Informace — pro dalsi
vyklad nebo napovédu

10 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Tisk mapy nabidek

Menu Map (Mapa nabidek) znazornuje, kde jsou jednotlivé funkce a vlastnosti
tiskarny (naptiklad informacni stranky) umistény v rameci struktury nabidek
celniho panelu.

1. Se zvyrazné€nou moznosti Menus (Nabidky) stisknéte tlacitko OK.

2. Opakovanym stisknutim klaves Sipka dolii nebo Sipka nahoru piejdéte na
ptikaz Print Menu Map (Tisk mapy nabidek).

3. K tisku Menu Map (Mapa nabidek) stisknéte tlacitko OK.

Tisk informadnich stranek

V tiskarn€ je na strankach, jez lze vytisknout, uloZzeno velké mnozstvi uzite¢nych
informaci. Ptistup k témto strdnkdm je mozny prosttednictvim nabidky
Printable Pages Menu (Nabidka stranek k vytisténi):

1. Opakovanym stisknutim kldves Sipka doli nebo Sipka nahoru piejdéte na
ptrikaz Printable Pages Menu (Nabidka stranek k vytisténi).

<

2. K vybéru nabidky stisknéte tladitko OK.

O
o
2
o
VY]
=
@

3. Opakovanym stisknutim klaves Sipka dolii nebo Sipka nahoru piejdéte na
pozadovanou informacni stranku (naptiklad Print Quality Tips
(Doporuceni ke kvalité tisku).

4. K tisku vybrané stranky stisknéte tlac¢itko OK.

Funkce Celniho panelu

Nékteré postupy bézné provadéné pomoci celniho panelu jsou popsany v
ptirucce Advanced Features and Troubleshooting Manual (Ptirucka pro
pokrocilé funkce a odstranovani problémi) na disku CD-ROM:

m  Tisk hlaSeni tiskarny

m  Tisk tloh bezpecného tisku, zkuSebniho tisku a ulozeného tisku

m  Odstranéni uloh bezpe¢ného tisku, zkuSebniho tisku a ulozeného tisku
m  Nastaveni sitovych adres

m  ZruSeni tiskovych uloh

Uzivatelska prirucka 11



Funkce

Funkce

Barevna tiskarna Phaser 7700 pfichazi s fadou uzitecnych vlastnosti, jez uzivateli
pomahaji vytvaret optimalné vytisténé dokumenty. K vlastnostem tiskarny je piistup
prostiednictvim ovladace tiskarny, ktery se pouziva pii odesilani tiskové tllohy tiskarné.
Abyste méli pfistup ke vSem vlastnostem tiskarny, instalujte ovladac tiskarny ulozeny
na disku CD-ROM, ktery jste dostali s tiskarnou Phaser 7700. Aktualizované ovladace
tiskarny jsou k dispozici také na internetové strance spolecnosti Xerox
www.xerox.com/officeprinting

Poznamka

Neékteré funkce tiskaren 1ze rovnéz nastavit na elnim panelu tiskarny.
Nastaveni ovladace tiskarny potlaci nastaveni elniho panelu tiskarny.
V této pfirucce jsou popsany nasledujici funkce:
m  Rezimy kvality tisku — viz strana 13
m  Korekce barev TekColor — viz strana 14
m  Uspora energie a inteligentni pohotovostni rezim — viz strana 15
m  Oboustranny tisk — viz strana 37
m  Presmérovani vystupu — viz strana 48
m  Sesivani — viz strana 49
Podrobnéjsi informace o nésledujicich vlastnostech jsou uvedeny v napovéde
ovladace tiskarny nebo v ptiruce Advanced Features and Troubleshooting

Guide (Ptirucka pro pokrocilé funkce a odstraniovani problémi), ktera je k
dispozici na disku CD-ROM ptilozenému k tiskarn€.

m  Ulohy pro bezpeény tisk, zkusebni tisk a uloZeny tisk
m  Oddélovaci stranky

®  Vice stranek na jediném listu papiru

m  Tisk brozur

m  Negativni obrazy

m  Zrcadlové obrazy

B Zména velikosti

m  Vodoznaky

12 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Rezimy kvality tisku

Diky riznym rezimtm kvality tisku Ize pro danou tiskovou tlohu dosahnout
optimalni kombinace rychlosti a kvality tisku.

Rezimy kvality tisku Maximalni rychlost*
Standard (Standardni) 22 ppm (stranek za minutu) papir
pro laserové tiskarny o formatu

m Obecny rezim pro barevny tisk Letter/A4

m Vytvaii syté vytisky zafivych barev s 11 ppm prithledné folic

hladkymi barevnymi pfechody

m Vhodné pro vétSinu druhi kancelatského
vyuziti a obrazkd

m Tiskne s rozlisenim 1200x600 dpi
Photo (Fotograficky) do 22 ppm papir

m Nejkvalitngjsi barevné tisky

m Nejbohatsi barvy a témét fotograficky
dokonalé detaily obrazu

m Tiskne plynulé barevné prechody (vice
barevnych hustot na jeden bod obrazu) s
hustotou 600x600 dpi

* Piiblizny poéet stranek za minutu nezahrnuje dobu potiebnou na zpracovéani obrazu. Papiry
jiného typu nez papiry ur¢ené pro laserové tiskarny, nebo papiry jinych velikosti nez Letter/A4

poctem stranek za minutu.

Uzivatelska prirucka 13



Funkce

™ ,
TekColor - barevné korekce

Volitelné barevné korekce umoziuji vyhovét fadé konkrétnich specifikaci tisku
nebo simulovat barvy zobrazené na obrazovce pocitace. Jinak 1ze vybrat moznost
Automatic (Automatickd) a tiskarna sama vybere nejlepsi korekci barev pro
prvky tisténé v dokumentu.

Korekce barev Popis
Automatic ®m Automaticky optimalizuje korekci barev pro
(Automaticka) jednotlivé prvky (text, grafika a fotografie) na strance.
sRGB Display m Velmi pfesné odpovida barvam na standardni
(Displej sRGB) obrazovce pocitace.
sRGB Vivid m Vytvaii nejjasné€jsi mozné barvy.
(Zivé barvy sRGB)
None m Nepouziva korekce barev, takze barvy specifikované v
(Zadna) aplikaci dané tiskové tlohy se nijak neméni.

m Pouziva se, jsou-li specifikované barvy vybrany z

barevné palety PANTONE®.

SWOP Press m Odpovida tiskovym standardam U.S. tisku pomoci
(Tisk SWOP) specifikace SWOP.
Euroscale Press m Emuluje tiskovy rezim 4-barevného tisku Euroscale.
(Tisk Euroscale)

Commercial Press
(Komeréni tisk)

Emuluje tiskovy rezim 4-barevného komerc¢niho tisku.

SNAP Press m Odpovida standardiim pro tisk na nepotahované a

(Tisk SNAP) novinové papiry na zéklade specifikaci SNAP.

DIC m Odpovida tiskovym inkoustim Dai Nippon na
potahované papiry.

Toyo m Odpovida komerénim tiskovym inkoustim Toyo na
potahované papiry.

Black and White m Vytvaii ¢ernobilou verzi dokumentu.

(Cernobila) m Barvy se pevadgji do odstint Sedé.

m Pouziva se k tisku piedloh pro cernobilé

fotokopirovani.

Fax Friendly m Barvy se pfevedou na cernobilé vzorky.

(Vhodny pro fax)

Rezim Fax Friendly se doporucuje pro tisky, u nichz se
predpoklada prenos faxem.

14

Barevna tiskarna Phaser 7700



Spofi¢ energie

Po uplynuti pfedem stanovené doby od posledni ¢innosti prejde tiskarna
Phaser 7700 do energetického rezimu odpovidajiciho normé amerického
programu ENERGY STAR®. V tomto rezimu se systémy tiskarny vypnou. Po
zaslani tiskové tlohy tiskarné se tiskarna probudi. Tiskarnu lze rovnéz
probudit stisknutim tlacitka OK na ¢elnim panelu.

Mate-li dojem, ze tiskarna pfechazi do energeticky usporného rezimu ENERGY
STAR pfili§ ¢asto a nechcete na své tiskové ulohy cekat, nez se tiskarna
probudi. Chcete-li prodlouzit dobu, nez tiskarna prejde do isporného rezimu
v souladu se standardem ENERGY STAR, postupujte takto:

1. Se zvyrazné€nou moznosti Menus (Nabidky) stisknéte tlacitko OK.

2. Opakovanym stisknutim klaves Sipka nahoru nebo Sipka dolii prejdéte
na prikaz Printer Setup Map (Mapa nastaveni tiskarny).

Stisknéte tlac¢itko OK.

4. Opakovanym stisknutim klaves Sipka nahoru nebo Sipka doli piejdste na
ptikaz Set Energy Star Timeout (Nastavit prodlevu emergetického sytému
Energy Star).

5. Stisknéte tlacitko OK.

Pomoci klavesy Sipka nahoru prodluzte dobu, po kterou miize byt
tiskarna nevyuzita, nez piejde do energetického rezimu ENERGY STAR.

7. Stisknéte tlacitko OK.

Uzivatelska prirucka 15



Funkce

Inteligentni pohotovostni rezim

Inteligentni pohotovostni rezim je automatizovany systém, ktery sleduje
vyuziti tiskarny a ohfiva tiskarnu v dob¢, kdy ji bude uzivatel s nejvetsi
pravdépodobnosti potiebovat.

Inteligentni pohotovostni rezim lze zapnout nebo vypnout na ¢elnim panelu
tiskarny:
1. Se zvyraznénou moznosti Menus (Nabidky) stisknéte tlac¢itko OK.

2. Opakovanym stisknutim klaves Sipka nahoru nebo Sipka dolii prejdéte
na prikaz Printer Setup Map (Mapa nastaveni tiskarny).

Stisknéte tlacitko OK.

Opakovanym stisknutim klaves Sipka nahoru nebo Sipka doli piejdéte
na piikaz Intelligent Ready (Inteligentni pohotovostni rezim).

5. Nastaveni zménite stisknutim tlacitka OK.

16 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Doporuceni pro papir
Pozor

Nepouzivejte papir ani folie uréené pro inkoustové tiskarny, zvlaste
pak kiidovy papir a prtthledné folie ur¢ené pro inkoustové tiskarny. Papir
urceny pro inkoustové tiskarny je potazen latkou, jez by mohla znicit
soucastky tiskarny. Skody vzniklé nasledkem pouZivani nevhodnych
médii nelze zahrnout do zaruky tiskarny. Vzdy pouzivejte papir Xerox
Phaser, ktery byl vyvinut specialn€ pro pouziti ve vasi tiskarné.

a

Pouzivejte vyhradné Prihledné félie Xerox Phaser 7700 Premium.
Ostatni pruhledné folie by mohly zptisobit poskozeni fixacni jednotky.
Jakékoliv skody vzniklé nasledkem pouzivani nevhodnych prithlednych
folii nejsou zahrnuty v zaruce tiskarny. Viz strana 32:

o
°
o
=
c
o
®
=]
©
=
o
°
QD
j=
=

B Chcete-li ziskat podrobny seznam obsahujici typy papiru, hmotnosti, velikosti a
objednaci ¢isla, vytisknéte z predniho panelu tiskarny Paper Tips Page (Stranka
doporuceni pro papir):

m  Pomoci tlagitka Sipka dolii vyberte Printable Pages Menu (Nabidka
stranek k vytisténi).

] Stisknéte tlac¢itko OK.

m  Pomoci tlagitek Sipka dolit nebo Sipka nahoru vyberte Print Paper
Tips Page (Nabidku stranka doporuceni pro tisk).

] Stisknéte tlac¢itko OK.

B Nejlepsich vysledki docilite s papirem Xerox Phaser, ktery je zarukou
vybornych vysledku tisku na vasi tiskarné.

B K dispozici je automatické prepinani zasuvek. Vyberete-1i moznost
Autoselect (Automaticky vybeér) a papir v jedné zasuvce dojde, tiskarna
prejde k dalsi zasuvce obsahujici papir o stejné velikosti. Pokud nemate
druhou zasuvku, na ¢elnim panelu se zobrazi zprava Load Paper in Tray 1
(Doplitte papir do zasuvky 1).

B B¢hem tisku nevyjimejte zdsuvku s papirem, ktera se pouziva pro danou
tiskovou ulohu.

Uzivatelska prirucka 17



B Papir vzdy skladujte v uzavieném baleni, predejdete tak vlivu vlhkosti,
jenz by mohl neptiznivé ovlivnit kvalitu tisku.

B Pouzivate-li papir jiné znacky nez Xerox, presvédcete se, ze splituje
nasledujici kritéria:
®  Rozsah hmotnosti: 60-220 g/m2 (bankovni papir 16-58 1b.)
m  Hladky povrch
m  Papir je urcen pro laserové tiskarny
B Nepouzivejte zmuchlany ani poskozeny papir.

Podporované hmotnosti papiru, velikosti stranky
a oblast tisku

=
a
@
o
o)
—_
a
'c
@
8]
S
—
o)
Q
o
(@]

Nasledujici tabulka obsahuje hmotnosti papiru, které 1ze pouzit v jednotlivych
zasuvkach nebo castech tiskarny.

Hmotnosti papiru

Prijatelna hmotnost Vstupni zdroje

60-169 g/m2 (16 - 45 liber) Zasuvka 1

60-105 g/m2 (16 - 28 liber) Zasuvky 2,3, 4

60-220 g/m2 (16 - 58 liber) Viceucelova zasuvka (MPT)
60-105 g/m? (16 - 28 liber) Duplexni modul

60-105 g/m2 (16 - 28 liber) Zatizeni pro kone¢nou tpravu

18 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Pouzitelné velikosti papiru

Nasledujici tabulka obsahuje hmotnosti papiru, které Ize pouzit v jednotlivych
zasuvkach: Papir pro laserové tiskarny s nasledujici hmotnosti: 60-90 g/m? (bankovni
papir 16-24 1b., tiskarsky 40-60 Ib.); TéZky papir do laserové tiskarny s nasledujici

hmotnosti: 91-105 g/m2 nebo (bankovni papir 25-28 1b., knizni 61-71 1b.); a Tenky g
kryci/kartotékovy s nasledujici hmotnosti: 106-169 g/m2 (kryci 50-60 1b., B
65-90 1b. kartotékovy, 32-40 Ib. bankovni). é
Velikost papiru Univerzalni Univerzalni Vice- Vysokokapacitni 3
zasuvka1  zasuvky ucelova zasuvky (3-4) =
2-4 zasuvka _g
Statement (5,5 x 8,5 palce) . . . %‘
Executive (7,25 x 10,5 palce) . B
8 x 10 palct . . .
UK Foolscap (8 x 13 palcit) .
A/Letter (8,5 x 11 palch) . . . .
US Folio (8,5 x 13 palch) . . .
Legal (8,5 x 14 palci) . . .
B/Tabloid (11 x 17 palcti) . . .
Tabloid Extra (12 x 18 palci) .
A6 (105 x 148 mm) .
A5 (148 x 210 mm) . . .
A4 (210 x 297 mm) . . . .
A3 (297 x 420 mm) . . .
SP Folio (215 x 315 mm) .
Oficio (215 x 340 mm) .
B6 JIS (128 x 182 mm) .
BS5 JIS (182 x 257 mm) . . . .
B4 JIS (257 x 364 mm) . . .
RA3 (305 x 430 mm) .
SRA3 (320 x 450 mm) .

* Tenky kryci/kartotékovy papir se nesmi pouzivat v Zasuvkach 2-4.

Uzivatelska prirucka 19



=
a
@
o
o)
—_
a
'c
@
8]
S
—
o)
Q
o
(@]

Specialni papiry

Typ a velikost papiru Zasuvka1  Zasuvky Vice- Vysokokapacitni
2-4 ucelova podavacé
zasuvka
Prthledna foélie Phaser 7700 .
Premium
Stitky .
Papirové obalky .
(vSech velikosti)
Oblast tisku
Okraje
Papir Velikost stranky Oblast obrazu Nahore/ Po
Dole stranach
Statement 5,5 x 8,5 palce 5,1 x 8,1 palce 0,2 palce 0,2 palce
Executive 7,25 x 10,5 palce 6,85 x 10,1 palce 0,2 palce 0,2 palce
8 x 10 palci 8 x 10 palct 7,6 x 9,6 palce 0,2 palce 0,2 palce
UK Foolscap 8 x 13 palct 7,6 x 12,6 palce 0,2 palce 0,2 palce
Letter 8,5 x 11 palct 8,1 x10,6 palce 0,2 palce 0,2 palce
215,9 x 279,4 mm 205,9 x 2694 mm 5 mm 5 mm
US Folio 8,5 x 13 palct 8,1 x 12,6 palce 0,2 palce 0,2 palce
Legal 8,5 x 14 palcti 8,1 x 13,6 palce  0,2palce 0,2 palce
216 x 356 mm
Tabloid 11 x 17 palct 10,4 x 16,4 palce 0,2 palce 0,2 palce
279 x 432 mm 269 x 432 mm 5 mm 5 mm
Tabloid Extra 12 x 18 palctu 11,6 x 17,6 palce 0,2 palce 0,2 palce
A6 105 x 148 mm 95 x138 mm 5 mm 5 mm
AS 148 x 210 mm 138 x 200 mm 5 mm 5 mm
5,83 x 8,27 palce 5,43 x 7,87 palce 0,2 palce 0,2 palce
A4 210 x 297 mm 200 x 287 mm 5 mm 5 mm
8,3 x 11,7 palce 7,9 x 11,3 palce 0,2 palce 0,2 palce
A3 297 x 420 mm 287 x 410 mm 5 mm 5 mm
11,7 x 16,5 palce 11,3 x 16,1 palce 0,2 palce 0,2 palce
SP Folio 215 %315 mm 205 x 305 mm 5 mm 5 mm
Oficio 215 x 340 mm 205 x 330 mm 5 mm 5 mm
B6 JIS 128 x 182 mm 118 x 172 mm 5 mm 5 mm

20

Barevna tiskarna Phaser 7700



Oblast tisku (pokracovani)

Okraje
Papir Velikost stranky Oblast obrazu Nahore/ Po
Dole stranach
B5JIS 182 x 257 mm 172 x 247 mm 5 mm 5 mm
B4 JIS 257 x 364 mm 247 x 354 mm 5 mm 5 mm
RA3 305 x 430 mm 297 x 420 mm 5 mm 4 mm
SRA3" 320 x 450 mm 303 x 432 mm 9 mm 8,5 mm
Obalka Official 4,13 x 9,5 palce 3,73 x9,1 palce 0,2 palce 0,2 palce
¢.10 105 x 241 mm 95 x 231 mm 5 mm 5 mm
Brozura €. 9 1/2 9 x 12 palct 8,6 x 11,6 palce 0,2 palce 0,2 palce
Obalka DL 110 x 220 mm 100 x 210 mm 5 mm 5 mm
Obalka B6 125 x 176 mm 115 x 166 mm 5 mm 5 mm
Obalka B5 176 x 250 mm 166 x 240 mm 5 mm 5 mm
Obalka B4 250 x 353 mm 240 x 343 mm 5 mm 5 mm
Obalka C6 114 x 162 mm 104 x 152 mm 5 mm 5 mm
Obalka C5 162 x 229 mm 152 x 219 mm 5 mm 5 mm
Obalka C4 229 x 324 mm 219 x 314 mm 5 mm 5 mm
9,02 x 12,8 palce 0,2 palce 0,2 palce

* Viceucelova zasuvka (MPT) podporuje celoplo$né pokryti papiru formatu SRA3 a A3. Kvalita tisku
mimo oblast obrazu neni zarucena.

Uzivatelska prirucka

21

a

o
°
o
=
c
o
®
=]
©
=
o
°
QD
j=
=




Zasuvky

Doplnovani zasuvek
(zasuvka 1, 2, 3 nebo 4)

Seznam doporuéenych papirt, prithlednych folii a stitk{, jez 1ze pouzivat v
jednotlivych zasuvkach — viz strana 18. Informace o vkladani prahlednych folii

viz strana 31.

K dispozici jsou videa s instrukcemi pro dopliiovani zasuvek. Videa
jsou umisténa na disku CD-ROM nebo na internetové strance

o :b—t: spoleénosti Xerox: www.xerox.com/officeprinting/7700support/
i Jestlize si nactete video na disk svého pocitace, mtizete ho spustit
také na karté Troubleshooting (Odstrafiovani zavad) fidiciho
programu tiskarny.
Poznamka

Zasuvku, ktera se prave pouziva, nedopliujte.

PFi pInéni zasuvky postupujte takto:

1.

22

Vytahnéte zasuvku.

:

0806-19

Barevna tiskarna Phaser 7700



2. Papir rozeviete do v&jife, abyste uvolnili slepené listy.

3. Nastavte podélné a pti¢né vedeni zasuvky tak, aby odpovidala velikosti
pouzitého papiru.

0806-21

Uzivatelska prirucka 23



Zasuvky

4,

24

Vlozte balik papiru do zasuvky. Spravnou orientaci tisku znazornuji
nasledujici ilustrace:

VloZeni §irsi stranou (LEF)

0806-83

m  Vlozte papir formatu Letter a A4 uzsi stranou (LEF).
m  Strana pro tisk musi sméfovat nahoru.
m  Stojite-li Celem k tiskarn€, musi byt dérované okraje napravo.

m  Zahlavi dopisniho papiru musi sméfovat k predni stran€ zasuvky.

VloZeni uZzsi stranou (SEF)

0806-82

m Do zasuvky vlozte papir formatu Legal, Tabloid (11 x 17 palcti), A3,
AS, B4, B5, U.S Folio, Statement a 8 x10 palcii uzsi stranou (SEF).

m  Strana pro tisk musi byt vlozena smérem nahoru.
m  Dérované okraje musi sméfovat k zadni strané zasuvky.

m  Zahlavi stranek musi vstupovat do tiskarny jako posledni.

Barevna tiskarna Phaser 7700



5. Nepiepliujte zasuvku listy ani prahlednymi foliemi, protoze pieplnéni
nad rysky miize zptsobit uviznuti tiskového média.

N

0806-22

6. Univerzalni zasuvku znovu zasuiite.

7. Jestlize tiskarna pozaduje zadani typu papiru, na pfednim panelu
tiskarny zadejte odpovidajici typ papiru.

a. Pomoci tlagitek Sipka nahoru nebo Sipka dolii vyberte spravny
typ papiru.

b. Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.
Poznamka
Abyste piedesli moznym problémiim s kvalitou tisku a poddvanim

papiru, zajistéte, aby pouzity papir odpovidal nastaveni typu papiru
dané zasuvky.

Uzivatelska prirucka 25



Viceucelova zasuvka (MPT)

Vicetucelovou zasuvku (MPT) lze pouzit na specidlni druhy papiru.

B Pfi odesilani ulohy pro viceti¢elovou zasuvku (MPT) z ovladace vyzve
tiskarna k doplnéni spravného papiru, jestlize diive zalozené médium
neodpovida pozadavkim tlohy.

B Je-li ve viceucelové zasuvce (MPT) vloZena jina velikost papiru, nez
byla zvolena v ovladacdi, velikost obrazu se zméni tak, aby jeho velikost
odpovidala velikosti papiru v zasuvce.

B Viceucelova zasuvka (MPT) nedetekuje velikost papiru automaticky.

B S viceucelovou zasuvkou (MPT) neni k dispozici moznost
automatického oboustranného tisku.

®  Dalsi informace o vkladani prihlednych folii naleznete na strané 30.
Pouzivejte vyhradné Prithledné folie Xerox Phaser 7700 Premium.

B Podrobnéjsi informace o pouziti Laserovych barevnych §titkd Xerox
Phaser jsou na strané 36.

B Informace o doplnovani obalek naleznete na strané 33.3

©
x
>
>
[2]
¥
N
©
>
o
[9)
Q
=
9]
L
>

26 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Doplfiovani viceucelové zasuvky (MPT)
1. Oteviete viceucelovou zasuvku (MPT)

2. Nastavte jeji vedeni na spravnou $itku papiru. Jestlize pouzivate papiry o
formatu, RA3, SRA3 nebo 12 x 18 palcti, nastavte vedeni papiru na
pravé strané zasuvky.

3. Vlozte papir. Spravnou orientaci tisku znazornuji nasledujici ilustrace:

VloZeni §irsi stranou (LEF)

0806-88

m Do zasuvky vlozte papir formatu Letter, A4, A6, B6, Statement,
Executive, UK Foolscap, SP Folio a 8 x 10 palc Sirsi stranou (LEF).

m  Strana pro tisk musi byt vlozena smérem doli.
m  Dérované okraje musi vstupovat do tiskarny jako prvni.

m  Zahlavi papiru musi sméfovat k piredni strané tiskarny.

=
9]
o
-
(@]
©
e
<
Q-
N
Q-
o
[
<
s
o

Uzivatelska prirucka 27



VloZeni uZzsi stranou (SEF)

m Do zasuvky vlozte papir formatu Legal, Tabloid, Tabloid Extra,
A3, A5, B4, BS, US Folio, Officio, RA3 a SRA3 uzsi stranou (SEF).

Poznamka

Viceucelova zasuvka (MPT) podporuje celoplo$né pokryti papiru
formatu SRA3 a A3. Kvalita tisku mimo oblast obrazu neni zarucena.

m  Strana pro tisk musi byt vlozena smérem doli.
m  Dérované okraje musi sméfovat k zadni strané tiskarny.
m  Zahlavi stranek musi vstupovat do tiskarny jako posledni.
4. Jestlize se na pfednim panelu objevi dialog pro ovéteni typu a velikosti
papiru, potvrd'te nebo zméite vybér.

a. Jsou-li vybrany typ a velikost papiru spravné, stisknéte tlacitko OK.
Chcete-li zménit typ a velikost papiru, stisknéte tlagitko Sipka doli a
vyberte volbu Change (Zm¢nit).

b. Stisknéte tla¢itko OK.

c. Pomoci tla¢itek Sipka nahoru nebo Sipka dolii vyberte spravny
typ papiru.
d. Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.

©
x
>
>
[2]
¥
N
©
>
o
[9)
Q
=
9]
L
>

28 Barevnda tiskarna Phaser 7700



e. Pomoci tlagitek Sipka nahoru nebo Sipka dolii vyberte spravnou
velikost papiru.

f.  Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.

Poznamka

Abyste piedesli moznym problémim s kvalitou tisku a poddvanim
papiru, zajistéte, aby pouzity papir odpovidal nastaveni typu papiru
dané zasuvky.

=
9]
o
-
(@]
©
e
<
Q-
N
Q-
o
[
<
s
o

Uzivatelska prirucka 29



2
©
[
‘0
C
°
Q
<
o3

.
o

Prdhledné folie Xerox Phaser 7700
Premium

K dispozici jsou videa s instrukcemi pro vkladani prithlednych folii.
Videa jsou umisténa na disku CD-ROM nebo na internetové strance
spole¢nosti Xerox: www.xerox.com/officeprinting/7700support/

IXXX
I XX

Jestlize si nactete video na disk svého pocitace, mtizete ho také spustit na
kart¢ Troubleshooting (Odstranovani zavad) fidiciho programu tiskarny.

Doplriovani prihlednych félii do viceucelové
zasuvky (MPT)

1.

30

Vlozte pruhledné folie (maximalni pocet je 150):
m  Vlozte pruhledné folie Sirsi stranou (LEF).

m  Prihledné folie vlozte tak, aby bila znacka vstupovala do tiskarny
jako prvni a vrub smétoval k zadni levé strané tiskarny.

Vedeni viceucelové zasuvky (MPT) nastavte na §itku danych
pruhlednych folii.

JWN

\

N\

0806-27 ! %

Na prednim panelu musite nyni potvrdit nebo zménit vybrany typ a
velikost papiru.

a. Jsou-li vybrany typ a velikost spravné, stisknéte tlacitko OK.
Chcete-li zménit typ a velikost, stisknéte tlacitko Sipka doli a vyberte
volbu Change (Zm¢hnit).

b. Pro zobrazeni nabidky typu papiru stisknéte tlac¢itko OK.

Barevna tiskarna Phaser 7700


http://www.officeprinting.xerox.com/7700support/

c. Pomoci tlagitek Sipka dolit nebo Sipka nahoru vyberte moZnost

Phaser 7700 Transparency (Prihledna félie Phaser 7700).

d. Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.

e. Pomoci tlagitek Sipka nahoru nebo Sipka doli vyberte spravnou
velikost papiru.

f.  Volbu ulozte stisknutim tla¢itka OK.

Doplhovani prihlednych félii do zasuvky 1

1.
2,

Vytahnéte zasuvku.

Nastavte podélné a pficné vedeni zasuvky tak, aby odpovidala velikosti
pouzitych prihlednych folii.

Vlozte balik prihlednych folii do zasuvky.

m  Vlozte prithledné folie $irsi stranou (LEF).

m  Prihledné folie vlozte tak, aby bila znacka vstupovala do tiskarny
jako prvni a vrub smétoval k zadnimu pravému rohu zasuvky.

0806-84

Nepfiepliujte zasuvku prihlednymi foliemi nad rysku, protoze pieplnéni
muze zpusobit uviznuti tiskového média.

Univerzalni zasuvku znovu zasunite.
Na piednim panelu tiskarny zadejte odpovidajici typ papiru.

a. Pomoci tla¢itek Sipka dolit nebo Sipka nahoru vyberte moznost
Phaser 7700 Transparency (Prihledna folie Phaser 7700).

b. Volbu ulozte stisknutim tla¢itka OK.

Uzivatelska prirucka

31

T
=

Co
=
]

o
>

o3
S
=




2
©
[
‘0
C
°©
Q
<
o3

.
o

Pouziti jinych prahlednych folii nez

Xerox Phaser 7700 Premium

Tiskarna vyuziva unikatni fixacni jednotku bez oleje. Prihledné folie Phaser
7700 Premium byly vyvinuty specidln€ pro praci s touto fixacni jednotkou.

Chcete-li pouzit jiné prihledné folie nez Phaser 7700, musite pouzivat folie
odpovidajici nasledujicim specifikacim:

Kompatibilni se systémy fixa¢nich jednotek bez oleje
Teplota fixace: 165 stupni C
Tloustka: 4,7 mil (120 mikrometri)

Tuhost: nejméné 250 mgf jednotek Gurley

Prthledné folie neodpovidajici t€émto specifikacim mohou zptisobit $patnou
kvalitu obrazu, uviznuti média v tiskarn¢, navinout se kolem vale¢ka fixaéni
jednotky nebo se ptisobenim fixacni jednotky roztavit. Nékteré folie (jiné nez
typu Phaser 7700) maji na okraji papirovy prouzek, ktery se mize ve fixacni
jednotce uvolnit a zptisobit poskozeni tiskarny. Pouziti jinych pruhlednych folii
nez Xerox Phaser 7700 miize poskodit fixaéni jednotku. Skody vzniklé
nasledkem pouzivani nevhodnych médii nejsou zahrnuty v zaruce tiskarny,
servisni smlouvé aTotal Satisfaction Guarantee (Zaruce absolutni spokojenosti).

Dojde-li k uviznuti prithlednych folii (jinych nez Phaser 7700) ve fixacni
jednotce, tiskova lloha se zrusi a tiskarnou se automaticky vyslou Cistici listy
papiru.

Poznamka

Prahledné folie Xerox a Xerox Phaser vyvinuté pro jiné tiskarny
znacky Xerox a kopirovaci stroje nejsou urCeny k pouziti s
tiskarnou Phaser 7700. Jejich pouzivani maze vést k poSkozeni
fixacni jednotky a tyto Skody nejsou zahrnuty v zaruce tiskarny.

32 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Obalky

Navod pro tisk obalek:

Pozor

Nikdy nepouzivejte obalky s okénky nebo kovovymi svorkami;
takové obalky by tiskarnu poskodily. Skody vzniklé nasledkem
pouzivani nevhodnych obalek nelze zahrnout do zaruky tiskarny.
Obalky lze tisknout pouze z viceucelové zasuvky (MPT).
Pouzivejte pouze papirové obalky.

Netisknéte na zadni stranu obalky.

Nepouzité obalky skladujte v pivodnim baleni, ptedejdete tak
ucinktim ptsobeni vlhkosti a sucha, jenz by mohly neptiznivé
ovlivnit kvalitu tisku a zpiisobit mackani.

Rada aplikaci obsahuje nastroje pro vytvareni obalek. Napiiklad
program Microsoft Word obsahuje v nabidce Nastroje piikaz
Obalky a $titky. Vyberte moznost Licem doli; vyberte zptisob
podavani s vystifedénym obrazem a zruste vybér polozky Obalku
otodit.

Do tiskarny vlozte nejvyse 10 obalek najednou.
Tato tiskarna neni urena pro hromadny tisk obalek.

Obalky se mohou muchlat v zavislosti na hmotnosti a tuhosti.

Uzivatelska prirucka

33




Obalky

Zakladani obalek

1.

Vlozte obalky do vicetcelové zasuvky (MPT):

Obalky formatu ¢.9 1/2 Booklet, B4, B5 a B6 vlozte uzsi stranou
(SEF).
[ ] Obalky formatu ¢.10, C4, C5, C6 a DL vlozte Sirsi stranou (LEF).

m  Strana pro tisk musi byt vlozena smérem doli a chlopeni obalky zaviena.

m  Chlopen obalky musi vstupovat do tiskarny jako posledni.

Poznamka

34

Pokud obalky uviznou v tiskarné, musite chlopeni zasunout do obalky.

Vedeni viceucelového piimého podavace (MPT) nastavte na Siiku
pouzitych obalek.

Na prednim panelu musite nyni potvrdit nebo zménit zvoleny typ a
velikost papiru.

a. Je-li zvolen spravny typ a velikost papiru, stisknéte tlacitko OK.
Chcete-li zménit typ a velikost, stisknéte klavesu Sipka doli a
vyberte moznost Change (Zménit).

b. Stisknéte tla¢itko OK.

c. Stisknutim klaves Sipka dolii nebo Sipka nahoru vyberte moznost
Envelopes (Obalky).

d. Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.

Barevna tiskarna Phaser 7700



e. Stisknutim klaves Sipka nahoru nebo Sipka dolii vyberte velikost obélky.

f.  Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.

4. Proved'te zkuSebni tisk z nékteré aplikace, abyste si ovéfili spravnost
orientace vloZené obalky.

Uzivatelska prirucka 35



Stitky

V4 /4 ry e o
Zakladani stitku
Stitky lze vkladat jeding do viceuéelové zasuvky (MPT).
1. Vlozte listy se $titky (maximalni kapacita je 30 listd).
m  Nepouzivejte listy s chybé&jicimi Stitky.
m  Strana pro tisk musi byt ulozena smérem doli.

m  Stitky se musi vkladat $irsi stranou (LEF).

0
=il

2. Vedeni vicetucelové zasuvky (MPT) nastavte na Sitku pouzitych listl se Stitky.

3. Napifednim panelu musite nyni potvrdit nebo zménit vybrany typ a velikost
papiru.

a. Je-li vybrany typ a velikost papiru spravny, stisknéte tlacitko OK.
Chcete-li zménit typ a velikost papiru, stisknéte tlacitko Sipka doli a
vyberte volbu Change (Zm¢nit).

b. Stisknéte tla¢itko OK.

c. Tisknéte tla¢itko Sipka doli nebo Sipka nahoru, dokud se neobjevi
moznost Labels (Stitky).

d. Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.

e. Pomoci tlagitek Sipka nahoru nebo Sipka dolii vyberte spravnou
velikost papiru.

f.  Volbu ulozte stisknutim tlacitka OK.

36 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Automaticky oboustranny tisk

Automaticky oboustranny (duplexni) tisk je mozny ze zasuvek 1 az 4, avsak neni
mozny z viceucelové zasuvky (MPT).

Automaticky oboustranny tisk je k dispozici pro papiry vsech velikosti, jez Ize
umistit do zasuvek 1 az 4, ale jedin¢ v pfipadé, Ze typ papiru je nastaven na
Laser Paper (Papir do laserové tiskarny) nebo Heavy Laser Paper (T¢zky papir
do laserové tiskarny). Hmotnost papiru musi byt mezi 64 az 105 g/m? (bankovni
papir 17 az 28 1b.) Nejlepsich vysledk se pti oboustranném tisku dosahuje s
papirem urcenym pro laserové tiskarny o hmotnosti 90 g/m2 (bankovni papir

24 1b.).

Poznamka

Podrobnéjsi informace o oboustranném tisku na papir s vy$si gramazi
viz kapitola Rucni oboustranny tisk (strané 41).

Nejlepsich vysledkt pii automatickém oboustranném tisku lze dosahnout, pokud
se na lichych strankach tiskové tllohy nepouzije silné pokryti tonerem.

Pozor

Pro oboustranny tisk z univerzalni zasuvky pouzivejte vyhradné
bankovni papir urceny pro tisk na laserovych tiskarnach. Pro
automaticky oboustranny tisk nepouZivejte zadna specialni tiskova
média (napiiklad leskly papir). Skody vzniklé nasledkem pouzivani
nevhodnych papirl pfi oboustranném tisku nemusi byt zahrnuté v
zaruce tiskarny.

Uzivatelska prirucka 37

O
g
o
c
@
—
-
QO
S
5
<
=
o
78




X
7}
2
>
C
C
®©
—
s
17}
S
o
el
o

1.  Doplnéni univerzalni zasuvky:

VloZeni §irsi stranou (LEF)

Do zasuvky umistéte papir o forméatu Letter a A4 Sirsi stranou (LEF).
Prvni ti§téna strana se do zasuvky uklada smérem doli.

Horni ¢ast prvni stranky urcené k tisku musi smérovat k piedni stran¢
zasuvky.

Dérované okraje papiru by do tiskarny mely vstupovat jako prvni.

0806-91

VloZeni uZzsi stranou (SEF)

38

Umistéte papir formatu Legal, Tabloid (11 x 17 palct), A3, AS, B4, BS,
U.S Folio, Statement a 8 x 10 palcti do zasuvky uZzsi stranou (SEF).

Prvni ti§téna strana se do zasuvky uklada smérem doli.

Horni ¢ast prvni stranky urcené k tisku se zahlavim musi vstupovat do
tiskarny jako posledni.

Dérované okraje papiru musi byt v piredni casti tiskarny.

Barevna tiskarna Phaser 7700



2. Urcete orientaci obrazk na strance: Portrait (Na vysku) nebo Landscape
(Na sitku). Pii oboustranném tisku se rovn€z voli zptisob vazby hotové
publikace, ktery urcuje, jak se budou stranky obracet; popis voleb
pouzivanych v ovladacich tiskaren viz tabulku na strané 40.

m  Navysku

YO0y,
XXXXXXXXXK,

O
(on
(@]
c
n
—
-
V)
=}
=}
<
=
n
XXXXXXXXXXxy -~

Vazba na horni hrané Vazba po strané
nebo nebo
Preklapét po siice Preklapét po délce

;mmo\xxxxmxxxxx
| ETTUSSSAAR A NANY

YOOKRKXKRIKRKIRRKRK
YOORKXKRKINKIORKRX
XHXXKXXKXKNONNK

M ooooooooooooonon
\ _

Vazba po strané
nebo
Preklapét po Siice
Vazba na hornim okraji
nebo

Preklapét po délce

Uzivatelska prirucka 39



X
7}
2
>
C
C
®©
—
s
17}
S
o
el
o

3.  V nasledujici tabulce si vyhledejte sviij ovladac¢. Naleznete tak popis kroki
pro oboustranny tisk.

Nastaveni ovladace tiskarny pro oboustranny tisk

Macintosh 1. Z nabidky Soubor vyberte piikaz Tisk a poté
LaserWriter 8.6 zvolte RozvrZeni.
nebo . 2. Zvolte moznost Print on Both Sides
LaserWriter 8.7 (Oboustranny tisk).
3. Zvolte zptisob vazby vytisténé publikace.
Windows 95 1. Z nabidky Soubor vyberte ptikaz Tisk.
nebo 2. Klepnéte na tla¢itko Vlastnosti.
Windows 98 .
3. Nallistu Setup (Instalace) klepnéte na Print on
2 sides (Oboustranny tisk).
4. Zaskrtnéte nebo zrusSte zaSkrtnuti u moznosti
Bind on Top Edge (Vazba na horni hrang).
Windows 2000 1.  Z nabidky Soubor vyberte piikaz Tisk.
2. Klepnéte na tla¢itko Vlastnosti.
Na listu Layout (Zobrazeni) vyberte moznost
Flip on Long Edge (Pieklapét po délece) nebo
Flip on Short Edge (Preklapét po Sifce).
Windows NT 1.  Z nabidky Soubor vyberte piikaz Tisk.
2. Klepnéte na tla¢itko Vlastnosti.
3. Nallistu Page Setup (Vzhled stranky) vyberte
moznost Long Edge (Dlouha strana) nebo
Short Edge (Kratka strana).
40 Barevnd tiskarna Phaser 7700



Rucni oboustranny tisk

Rucni oboustranny tisk I1ze provadét z viceucelové zasuvky (MPT) nebo z
univerzalnich zasuvek.

Vlastnosti papiru

Pro ruéni oboustranny tisk pouZzivejte pouze tyto druhy papiru:

m  Papir do laserové tiskarny

O
g
o
c
@
—
-
QO
S
5
<
-
o
78

m  Tézky papir do laserové tiskarny
m  Silny kryci/kartotékovy
m  Tenky kryci/kartotékovy

Pr1i tisku ze zasuvky 1 pouzivejte pouze Laser Paper (Papir do laserové
tiskarny) nebo Heavy Laser Paper (T¢zky papir do laserové tiskarny) pro
oboustranny tisk.

Pro dobrou neprtihlednost a spolehlivost pti podavani papiru pouzivejte
papir urceny pro laserové tiskarny s gramazi 90 g/m2 (24 1b bankovni).
Oboustranny tisk na specialni papir miize zkratit Zivotnost komponentt: tiskarny.
Nejlepsich vysledki pfi ruénim oboustranném tisku dosédhnete, pokud na

lichych strankéch tiskové lohy nepouzijete silné pokryti tonerem. Sitku
horniho okraje lichych stran zvyste nejméné na 12 mm (0,5 palce).

U papiru s hmotnosti vyssi nez 120-203 g/m2 (44-75 1b. kryci,
65-112 Ib. kartotékovy) mize byt kvalita sudych stranek u oboustranného
ru¢niho tisku nizsi.

Uzivatelska prirucka 4]



X
7}
2
>
C
C
®©
—
s
17}
S
o
el
o

Prvni strana tisku

Poznamka

42

U vicestrankovych dokumenttil vytisknéte liché stranky na prvni
tiskovou stranu. (U nekterych aplikaci neni tato moznost k dispozici.)

Doplnéni univerzalni zasuvky nebo viceucelové zasuvky (MPT):
VloZeni §irsi stranou (LEF) — univerzalni zasuvka

m Do zasuvky umistéte papir o formatu Letter, A4 a BS $irsi stranou (LEF).
m  Strana pro tisk musi byt ulozena smérem nahoru.

m  Stojite-li ¢elem k tiskarn€, musi byt dérované okraje papiru napraveo.

m  Zahlavi dopisniho papiru musi byt v zasuvce vpredu.

0806-83

Barevna tiskarna Phaser 7700



VloZeni uZzsi stranou (SEF) — univerzalni zasuvka

m  Umistéte papir formatu Legal, Tabloid (11 x 17 palct), A3, AS, B4, BS,
U.S Folio, Statement a 8 x 10 palcti do zasuvky uzsi stranou (SEF).

m  Strana pro tisk musi byt ulozena smérem nahoru.
m  Dérované okraje papiru musi byt v zadni ¢asti zasuvky.

m  Zahlavi papiru musi vstupovat do tiskarny jako posledni.

O
g
o
c
@
—
-
QO
S
5
<
-
o
78

0806-82

VloZeni §irsi stranou (LEF) — vicetic¢elova zasuvka (MPT)

m Do zasuvky umistéte papir o formatu Letter, A4, A6, B6, Statement,
Executive, UK Foolscap, SP Folio a 8 x 10 palct §irsi stranou (LEF).

m  Strana pro tisk musi byt uloZena smérem doli.
m  Deérovany okraj papiru by do tiskarny mél vstupovat jako prvni.

m  Zahlavi dopisniho papiru musi sméfovat k piedni strané tiskarny.

0806-88

Uzivatelska prirucka 43



X
7}
2
>
C
C
®©
—
s
17}
S
o
el
o

VloZeni uZzsi stranou (LEF) — viceucelova zasuvka (MPT)

m  Umistéte papir formatu Legal, Tabloid, Tabloid Extra, A3, A5, B4,
B5, US Folio, Officio, RA3 a SRA3 do zasuvky uzsi stranou (SEF).

Poznamka

44

Viceucelova zasuvka (MPT) podporuje celoplosné pokryti papiru
formatu SRA3 a A3. Kvalita tisku mimo oblast obrazu neni zaruc¢ena.

m  Strana pro tisk musi byt ulozena smérem dold.
m  Dérované okraje papiru musi sméfovat k zadni casti tiskarny.

m  Zahlavi papiru musi vstupovat do tiskarny jako posledni.

Nastavte podélné a pficné vedeni zasuvky tak, aby odpovidala velikosti
pouzitého papiru.

Na pfednim panelu musite nyni potvrdit nebo zménit zvoleny typ a velikost
papiru.

Barevna tiskarna Phaser 7700



Druha strana tisku

Poznamka

U vicestrankovych dokumentt vytisknéte sudé stranky na druhou
tiskovou stranu. (U n¢kterych aplikaci neni tato moznost k

dispozici.)
1. Doplnéni univerzalni zasuvky nebo viceucelové zasuvky (MPT):

VloZeni §irsi stranou (LEF) — univerzalni zasuvka

O
g
o
c
@
—
=
QO
S
5
<
=
o
78

m  Strana pro tisk musi byt uloZena smérem nahoru.

m  Stojite-li ¢elem k tiskarn¢, musi byt dérované okraje papiru nalevo.

m  Zahlavi jiz potisténé stranky musi byt u predni strany zasuvky.

0806-91

45

Uzivatelska prirucka



VloZeni uZzsi stranou (SEF) — univerzalni zasuvka
m  Strana pro tisk musi byt ulozena smérem nahoru.
m  Dérované okraje papiru musi byt v predni casti zdsuvky.

m  Zahlavi nebo horni strana jiz potisténé stranky musi vstupovat do
tiskarny jako posledni.

X
7}
2
>
C
C
®©
—
s
17}
S
o
el
o

VloZeni §irsi stranou (LEF) — viceucelova zasuvka (MPT)
m  Strana pro tisk musi byt ulozena smérem nahoru.
m  Stojite-li Celem k tiskarn€, musi byt dérované okraje papiru napravo.

m  Zahlavi nebo horni strana jiz potisténé stranky musi smerovat k
piedni strang tiskarny.

0806-90

46 Barevnda tiskarna Phaser 7700



VloZeni uzsi stranou (LEF) — viceucelova zasuvka (MPT)
m  Strana pro tisk musi byt ulozena smérem nahoru.
m  Dérované okraje papiru musi smétovat k piredni Casti tiskarny.

m  Zahlavi nebo horni strana jiz potisténé stranky musi vstupovat do
tiskarny jako prvni.

O
g
o
c
@
—
-
QO
S
5
<
-
o
78

—

0806-89

2. Nastavte podélné a pii¢né vedeni zasuvky tak, aby odpovidala velikosti
pouzitého papiru.

3. Na ¢elnim panelu zvolte typ papiru a velikost papiru.

47

Uzivatelska prirucka



Presmeérovani vystupu

Vystup lze pfesmérovat do vystupni zasuvky nebo do vystupni zasuvky
zafizeni pro kone¢nou upravu. Pfesmérovani umoznuje oddélit tiskové ulohy
nebo fazené sady jedné tiskové ulohy.

Presmeérovani tiskové ulohy 1ze zapinat nebo vypinat na ¢elnim panelu:

1.  Se zvyraznénou moznosti Menus (Nabidky) stisknéte tladitko OK.

2. Pomoci tlagitek Sipka dolii nebo Sipka nahoru vyberte nabidku Printer
Setup Menu (Nabidka nastaveni tiskarny).

Stisknéte tla¢itko OK.

4. Pomoci tlagitek Sipka dolii nebo Sipka nahoru vyberte nabidku Job
Defaults Menu (Nabidka vychozi hodnoty tilohy).

5. Stisknéte tlacitko OK.

Pomoci tlagitek Sipka dolii nebo Sipka nahoru vyberte piikaz Job
Offset (Pfesmérovani ulohy).

tupu
(2]

7. Pomoci tlac¢itka OK vyberte moznost On (Zapnout) nebo Off
(Vypnout).

7

>
>
C

©
>
o
—
'}
£
7
o
)

V ovladaci tiskarny lze vybrat pfesmérovani fazenych sad vytiska.

=]

1. Na karté Output Options (MozZnosti vystupu) zaskrtnéte policko
Collate (Radit).

2. Klepnutim zaskrtnéte policko Offset Collated Sets (Piesmérovat fazené
sady).

Poznamka

Vyberete-li sesivani, Glohy a fazené sady budou pfesmérovany bez
ohledu na nastaveni na ¢elnim panelu tiskarny a v ovladaci
tiskarny.

48 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Pouziti seSivacky

Voliteln¢ dodavané zafizeni pro konecné zpracovani mize sesivat sady az
50-ti listd o hmotnosti papiru 90 g/m? (20 Ib. bankovni papir) nebo 35 listii o
hmotnosti 105 g/m2 (28 1b. bankovni papir). Jakmile se sesije piislusna sada
vytisktl, posune se do vystupni zasuvky zafizeni pro kone¢nou upravu.
Sesivacka muze obsahovat az 5 000 svorek.

Poznamka

Tiskové tilohy z viceucelové zasuvky (MPT) nelze seSivat.

Poznamky k sesivani:

Pokud se vystupni listy odeslou do seSivacky, ale pocet listi pfesahuje
padesat, listy se odeslou do vystupni prihradky zafizeni pro kone¢nou
upravu nesesité. Dalsi listy pak mijeji seSivacku a prochazeji pfimo do
vystupni prihradky zafizeni pro kone¢nou upravu.

Jestlize se vystupni listy zasilaji do seSivacky a poté se béhem tiskové
ulohy zméni typ papiru na nepodporovany typ, seSivani se vypne a
vSechny listy v jednotce seSivacky se odeSlou do vystupni piihradky
zafizeni pro konecnou upravu. Dalsi listy pak mijeji seSivacku a
prochazeji primo do vystupni prihradky zatizeni pro kone¢nou tpravu.

Je-li zapnuto seSivani a uzivatel tiskne vice kopii dokumentu,
zkontrolujte, zda je zaskrtnuté policko Collate (Radit); jinak se sesiji
vzdy vSechny vytisky jedné stranky namisto kompletni sady vytiska
vsech stranek.

Je-li sesivacka prazdna, na prednim panelu se zobrazi odpovidajici
zprava, ale tisk pokracuje a stranky se zasilaji do vystupni piihradky
zafizeni pro konecnou upravu nesesité.

Vyberete-1i horni vystupni prihradku a sesivani, vystup se seSije a odesle
se do vystupni piihradky zatizeni pro konecnou upravu (ne do horni
vystupni prihradky).

Uzivatelska prirucka

49

)

(93

(/»]3
<
QO
=)




c
‘©
=
N

)]
w

Misto seSivani
V ovladaci vyberte misto sesivani:
None (Zadné): (vychozi hodnota) Vytisky se nesesivaji.

Front (Vptedu): Vsije jednu svorku do kazdé sady vytiskd. Poloha svorky viz
tabulka dale.

Rear (Vzadu): Vsije jednu svorku do kazdé sady vytiskd. Poloha svorky
nasledujici tabulky.

Dual (Dvojité): Vsije dvé svorky do kazdé sady vytiskli. Poloha svorek viz
tabulky na strané 51.

Vlozeni Sirsi stranou (LEF)

Na vysku Na Sirku

Pouzitelna velikost Sesiti Sesiti Sesiti vpredu Sesiti vzadu
papiru vpiedu vzadu
m Univerzalni

zasuvky

Letter 7 N -

A4 A A A A

|

Vlozeni uzsi stranou (SEF)

Na vysku Na Sirku

Pouzitelna velikost Sesiti Sesiti Sesiti vpredu Sesiti vzadu
papiru vpiedu vzadu

m Univerzalni
zasuvky

B5JIS /7
Tabloid

US Folio
Legal

8 x 10 palci

50 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Dvojité sesSivani

Vlozeni SirsSi stranou (LEF)

Pouzitelna velikost Na vysku
papiru

Na Sirku

m Univerzalni
zasuvky
Letter |
A4 A

Vlozeni uzsi stranou (SEF)

Pouzitelna velikost Na vysku
papiru

Na Sirku

m Univerzalni zasuvky
A3

B4 JIS
B5 JIS
Tabloid A

Uzivatelska prirucka

51

)

(93

e
<
QO
=)




Doplnovani svorek

1. Oteviete piedni kryt zafizeni pro kone¢nou tpravu (oznaceny pisme-
nem J).

0806-78

2. Zasobnik svorek povytahnéte k predni strané tiskarny.

'c
©
=
N
A 0806-80
w

52 Barevnda tiskarna Phaser 7700



3. Zasobnik svorek vyjmete zvednutim a posunutim zeleného drzadla na
zéasobniku svorek.

0806-81

4. Zasobnik svorek drzte ve svislé poloze.
5. Strany zasobniku svorek stisknéte v misté oznaceném PUSH (Stisknout)
a uvolnénou ¢ast zasobniku svorek zvednéte.

)

<

(93
o
<
ION
=)

0806-93

6. Ze zasobniku svorek vyjméte prazdnou krabicku.

53

Uzivatelska prirucka



7. Nové baleni svorek zasunte do zasobniku a vytahnéte kryt tak, abyste
uvolnili obsah baleni.

0806-94

8. Horni ¢ast zasobniku svorek stisknéte dolt, dokud s cvaknutim
nezapadne na spravné misto.

9. Zasobnik svorek znovu vlozte do tiskarny.

10. Uzavfete ptedni kryt zafizeni pro kone¢nou upravu (oznaceny pismenem J).

c
‘©
=
N

)]
w

54 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Odstranovani problému s kvalitou
tisku

Pro omezeni moznych problému s tiskem:
B Pro tiskarnu zajistéte stalou teplotu a relativni vlhkost vzduchu.
B Pouzivejte pouze papir doporuceny pro tuto tiskarnu; viz strana 17.

B Nastavte vedeni listl papiru v zasuvce tak, aby odpovidala velikosti
papiru.

A
<
o
=
)
=
o
78
c

B Tiskové zasobniky chrarite pted delSim plisobenim piimého svétla.

B Pro pomoc pii odstraniovani problém s tiskem si vytisknéte
diagnostické stranky Diagnosing Print Quality Problems (Diagnostika
problému s kvalitou tisku):

1. Na ptfednim panelu piejdéte k nabidce Support Menu (Nabidka
Podpora) pomoci tlagitek Sipka nahoru nebo Sipka doli.

2. Stisknéte tla¢itko OK.

3. Opakovanym stisknutim tlagitek Sipka nahoru nebo Sipka doli
piejdéte k nabidce Improve Print Quality? (Zvysit kvalitu tisku?).

4. Stisknéte tla¢itko OK.

5. Opakovanym stisknutim klaves Sipka nahoru nebo Sipka doli
ptejdéte k bodu Print Diagnostic Pages (Tisk diagnostickych
stranek).

6. Pro tisk stranek stisknéte tlac¢itko OK.

Poznamka

Postupujte také podle popisu pro upravy kalibrace papiru uvedené v
ptirucce Advanced Features and Troubleshooting Manual (Ptirucka
pro pokrocilé funkce a odstranovani problémti) na disku CD-ROM.

Uzivatelska prirucka 55



Pokud informace uvedené v této kapitole nepomohou vyfesit vas problém s
tiskem, vyhledejte kapitolu Napovéda na strané 76.

Vady tisku a moznosti napravy

Problém s kvalitou tisku Moznosti napravy

Svétlé cary v jedné barvé 1. Oteviete Celni kryt tiskarny.

2. Vyjméte zasobnik odpadniho toneru;
postupujte opatrné, aby se toner pfi
vyjimani zasobniku nevysypal.

Tenké, svétlé nebo bilé Cary se
objevuji jen v jedné barve.

Poznamka: Pokyny k vyjimani
zasobniku odpadniho toneru jsou
uvedeny na Stitcich uvnitf tiskarny.

3. Z vnitiku pfednich dvifek vyjméte
Cisti¢ laserovych cocek.

4. Vycistéte Cocku laseru u barvy, jez
0806-33 zplsobuje problémy.

5. Jestlize problém ptetrvava i po
vycisténi cocky laseru, postupujte
takto:

a. Vyjméte tiskovy valec barvy, jez
zpusobuje problémy.
Pozor: Nedotykejte se jasné

modrého povrchu tiskového valce,
protoze byste ho mohli poskodit.

b. Opticky zkontrolujte jasn& modry
povrch tiskového zasobniku.

C. Jestlize je na jasn¢ modrém
povrchu tiskového zasobniku
patrné poskozeni nebo Skrabance,
nebo jestlize problém pretrvava,
vyméiite tiskovy zasobnik za novy.

56 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Vady tisku a moznosti napravy (pokracovani)

Problém s kvalitou tisku Moznosti napravy

Neduplna fixace obrazu 1. Piesvédiete se, Ze pouzivate spravny
typ papiru a zZe je papir spravné vlozen
do spravné zasuvky tiskarny. Z

nabidky pfedniho panelu Printable
Pages Menu (Stranky k vytisténi)
vyberte moznost Print Paper Tips Page
(Tisk stranky doporuceni pro papir).

Toner na vytisku Ize snadno setfit
nebo seskrabnout.

A
<
o
=
W]
=3
o
78
c

2. Piesvédcete se, Ze papir vloZzeny do
zasuvky odpovida typu papiru
vybranému na pfednim panelu
tiskarny.

0806-42

3. Pokud problém pietrvava, nastavte typ
papiru na pfednim panelu tiskarny na
nejblizsi vy$$i hmotnost papiru, nez
jakou skutecné pouzivate. Nize je
prehled typt papiru od nejtézsiho az po
nejlehci:

Kryci/kartotékovy
Kryci/kartotékbry

Tézky papir do laserové tiskarny
Papir do laserové tiskarny

Poznamka: Pro pristup k nabidce Tray
Setup Menu (Nabidka nastaveni zasuvky) na
pfednim panelu vlozte znovu papir do
viceucelové zasuvky (MPT), nebo
povytahnéte a znovu zasunite univerzalni
zasuvku. Pfi pouziti viceucelové zasuvky
(MPT) a zasuvky 1 ¢elni panel vzdy vyzve
uzivatele k vybéru typu papiru. Pfi pouziti
zasuvek 2 az 4 vyzve Celni panel uzivatele k
vybéru typu papiru pouze v ptipadé, ze byl
pfedtim vybrany papir Heavy Laser Paper
(T&zky papir do laserové tiskarny).

Uzivatelska prirucka 57



Vady tisku a moznosti napravy (pokracovani)

Problém s kvalitou tisku

Moznosti napravy

Opakované vady tisku

Skvrny nebo prazdna mista se
pravideln€ opakuji pouze u jedné
barvy.

0806-39

Skvrny libovolné barvy nebo
prazdna mista se pravidelné objevuji
ve vSech barvach nebo v
nepotisténych oblastech.

0806-40

58

1.

Z nabidky predniho panelu Support
Menu (Nabidka Podpora) vyberte
moznost Improve Print Quality?
(Zlepsit kvalitu tisku?). Vyberte ptikaz
Remove Print Smears (Odstranit
skvrny pfi tisku). Tato funkce vyvola
pruchod nékolika ¢istych listi papiru
tiskarnou, aby se vycistily valce
fixacnich jednotek.

Z nabidky pfedniho panelu vyberte
moznost Printable Pages (Stranky k
vytisténi). Vyberte nabidku Service
Pages (Stranky Gdrzby). Vytisknéte
stranku Repeating Defects
(Opakované vady tisku). Stranka
Repeating Defects (Opakované vady
tisku obsahuje) pravidla, jez mohou
pomoci zjistit zdroj opakovanych vad
tisku.

Barevna tiskarna Phaser 7700



Vady tisku a moznosti napravy (pokracovani)

Problém s kvalitou tisku

Moznosti napravy

Posun obrazu
Toner byl odstranén ze stranky a
umistén na strance zhruba o 84 mm

(3,3 palce) dale od mista, kde mél byt.

A
@
[

0806-41

Uzivatelska prirucka

1. Piesvédiete se, Ze pouzivate spravny
typ papiru a zZe je papir spravné vlozen
do tiskarny. Z nabidky ptedniho panelu
Printable Pages Menu (Stranky k
vytisténi) vyberte moznost Print
Paper Tips Page (Stranka doporuceni
pro tisk).

2. Piesvédcete se, Ze papir vloZzeny do
zasuvky odpovida typu papiru
vybranému na pfednim panelu
tiskarny.

3. Pokud problém pietrvava, nastavte typ
papiru na pfednim panelu tiskarny na
nejblizsi niZ§i hmotnost papiru, nez
jakou skutecné pouzivate. Nize je
prehled typt papiru od nejleh¢iho az po

Y

Papir pro laserové tiskarny
Tézky papir pro laserové tiskarny
Tenky kryci/kartotékovy

Silny kryci/kartotékovy

Poznamka: Pro pfistup k nabidce Tray
Setup Menu (Nastaveni zasuvky) na
pfednim panelu vlozte znovu papir do
viceucelové zasuvky (MPT), nebo
povytahnéte a znovu zasuiite univerzalni
zasuvku. Pfi pouziti viceucelové zasuvky
(MPT) a zasuvky 1 ¢elni panel vzdy vyzve
uzivatele k vybéru typu papiru. Pfi pouziti
zasuvek 2 az 4 vyzve Celni panel uzivatele k
vybéru typu papiru pouze v ptipadé, ze byl
pfedtim vybrany papir typu Heavy Laser
Paper (Tézky papir do laserové tiskarny).

59

A
<
o
=
)
=
o
78
c




Vady tisku a moznosti napravy (pokracovani)

Problém s kvalitou tisku Moznosti napravy

Tisk vSech barev je prili§ svétly 1. Presvédcete se, Ze pouzivate spravny

nebo prilis tmavy typ papiru a Ze je papir spravné vlozen

do tiskarny. Z nabidky ptedniho panelu

Printable Pages Menu (Stranky k

vytisténi) vyberte moznost Print Paper

Cerna se jevi jako modra Tips Page (Tisk stranky doporugeni pro
papir).

2. Piesv&dcete se, Ze papir vloZzeny do
zasuvky odpovida typu papiru
vybranému na pfednim panelu
tiskarny.

PIné plochy vypadaji skvrnité
nebo umazané

3. Piilis svétly nebo piili§ tmavy tisk
mize zptsobovat také nastaveni
0806-95 aplikace a ovladace tiskarny. Zkuste
pouzit jiny rezim korekce barev. Z
nabidky pfedniho panelu Support
Menu (Nabidka Podpora) vyberte
moznost Improve Print Quality?
(Zlepsit kvalitu tisku?). Vyberte
stranku Print Quality Tips Page
(Stranka doporuceni pro kvalitu tisku).

4. 7 nabidky ptedniho panelu Support
Menu (Nabidka Podpora) vyberte
moznost Improve Print Quality?
(Zlepsit kvalitu tisku?). Vyberte
nabidku Calibrate for Paper
(Kalibrace papiru) a postupujte podle
instrukci na strankach, jez se
automaticky vytisknou. Papir, ktery
chcete kalibrovat ulozte do vicetcelové
zasuvky (MPT).

60 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Vady tisku a moznosti napravy (pokracovani)

Problém s kvalitou tisku

Moznosti napravy

Barevné nebo &erné ¢ary/ 1.

Smouhy prochazeji jako pruhy
vSemi barvami

Cerné nebo barevné skvrny se
objevuji na strance ve vSech barvach
i v nepotisténych oblastech.

0806-38

Presvédcete se, Ze pouzivate spravny
typ papiru a zZe je papir spravné vlozen
do tiskarny. Z nabidky ptedniho panelu
Printable Pages Menu (Stranky k
vytisténi) vyberte moznost Print Paper
Tips Page (Tisk stranky doporuceni pro
papir).

Presvédcete se, ze papir vlozeny do
zasuvky odpovida typu papiru
vybranému na pfednim panelu

tiskarny.

A
<
o
=
)
=
o
78
c

Z nabidky pfedniho panelu Support
Menu (Nabidka Podpora) vyberte
moznost Improve Print Quality?
(Zlepsit kvalitu tisku?). Vyberte ptikaz
Remove Print Smears (Odstranit
Smouhy pii tisku). Tato funkce vyvola
pruchod nékolika Cistych listl papiru
tiskarnou, aby se vycistily valce
fixacnich jednotek.

Jestlize problém pfetrvava, vymeite
tiskovy zasobnik barvy, jez zptisobuje
tisk skvrn.

Zmuchlana mista nebo bilé [ |

skvrny

Na vytisku se objevuji zmuchlana
mista nebo bilé skvrny.

0806-77

Uzivatelska prirucka

Presvédcete se, ze je pouZzivany papir
spravné vlozen do vicetcelové zasuvky
(MPT).

PresvédCete se, ze vedeni papiru v
zasuvce zlehka doseda na okraje baliku
papiru.

Uberte listy papiru vlozené do zasuvky.

61



Vady tisku a moznosti napravy (pokracovani)

Problém s kvalitou tisku Moznosti napravy
Chybna registrace barev m Vypnéte a znovu zapnéte tiskarnu.
Tiskarna vykona automatickou registraci a

Barva se pfesunula mimo ur¢enou
oblast, nebo piekryva jinou barevnou
oblast.

kalibraci.

0806-43

62 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Odstranéni uviznutého papiru

Prfedchazeni uviznuti papiru

B Chcete-li snizit ¢etnost uviznuti papiru a pruhlednych folii, pouzivejte
vyhradné papiry znacky Xerox Phaser, Stitky Xerox Phaser a prihledné
folie Xerox Phaser 7700. Objednavky dodavek viz strana 8.

B Nez papir vlozite do univerzalnich zasuvek nebo viceucelové zasuvky
(MPT), papir rozeviete do véjife.

B Pouzitelné velikosti papiru viz strana 18.

B Navod pro spravné dopliovani papiru viz strana 22.

Co zpuUsobuje uviznuti papiru?

K uviznuti papiru dochazi nejcastéji za nasledujicich podminek:

Nespravna volba typu papiru v ovladaci tiskarny.
Pouzity papir neodpovidé predepsanym specifikacim.
Papir je vlhky, ohnuty, nebo zptfehybany.

Papir neni do tiskarny zalozen spravn¢.

CcC
s,
N
S
c
=3
o
QD
=
=
c

Univerzalni zasuvka neni pro dany papir spravné nastavena (boc¢ni a
zadni vedeni).

Univerzalni zasuvka je pieplnéna. Piesvédcete se, ze mnozstvi papiru
nepiesahuje kapacitu zasuvky.

Dané zasuvka neumoziiuje pouzivat vloZenou velikost papiru.

Hmotnost papiru neodpovida moznostem pouzité zasuvky.

K dispozici jsou videa s instrukcemi k odstranéni uviznutého papiru.

XX

Videa jsou umisténa na disku CD-ROM nebo na internetové strance
spolec¢nosti Xerox: www.xerox.com/officeprinting/7700support/

XXX

Jestlize si nactete video na disk svého pocitace, mizete ho také

spustit na kart¢ Troubleshooting (Odstranovani zavad) fidiciho
programu tiskarny.

Uzivatelska prirucka 63



-t
=
Q
®
o
=
=1
c
N
S
-]

Odstranéni uviznutého papiru

Dojde-li k uviznuti papiru, tisk se zastavi a na celnim panelu se zobrazi ptislusna
zprava. Tato zprava oznamuje misto uviznuti média a spravnou napravu. V cesté,
kudy pfi tisku prochazi papir, mize byt uviznutych i nékolik listt. Pfi
odstraniovani uviznutého papiru postupujte podle popisu tiskarny.

Pozor
Abyste predesli pfipadnému zranéni, nedotykejte se valca fixacni
jednotky; mohou byt horké.
Davejte pozor, abyste se neuspinili od toneru na uviznutych listech,
dokud toner jesté neni zcela fixovany a stira se.
Poznamka

Vsechny ovladaci prvky a mista interakce uzivatele pii odstrainovani
uviznutého papiru uvnitf tiskarny jsou zelené.

64 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Uviznuty papir v oblasti A
Pii odstranovani uvizlého papiru z levych dvifek postupujte takto:

Vystraha

Nekteré komponenty za levymi dvifky mohou byt horké. Pri
odstranovani uviznutého papiru bud’te opatrni, abyste predesli
moznému zranéni.

1.  Oteviete leva dvitka (oznaCena pismenem A).

0806-34

CcC
s,
N
S
c
=3
o
QD
=
=
c

2. Zvednéte zelenou zapadku na pravé strané fixaéni jednotky.

0806-45

3. Odstraiite uviznuty papir.

Uzivatelska prirucka 65



4. Stlacte zapadku zpét dolu.

5. Zavrete leva dvirka.

Uviznuty papir v oblasti B

Pfi odstraniovani uvizlého papiru z levych dvifek pod viceucelovou zasuvkou
(MPT) postupujte takto:

1.  Oteviete dvitka oznacena jako B (pod viceucelovou zasuvkou).

2. Odstraiite uviznuty papir.

-t
=
Q
®
o
=
=1
c
N
S
-]

0806-97

Uzavtete dvifka.
4. Vytadhnéte zasuvku 1.

5. Piesvédcete se, Ze papir je do zasuvky vlozen spravné a ze vedeni uvniti
zasuvky jsou nastavena podle velikosti papiru.

6. Zasuvku 1 znovu zasutfite.

66 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Uviznuty papir ve viceucelové zasuvce (MPT)

Vystraha

Nekteré komponenty za levymi dvifky mohou byt horké. Pri
odstranovani uviznutého papiru bud’te opatrni, abyste predesli
moznému zranéni.

1.  Oteviete leva dvitka (oznaCena pismenem A).

(e
=
N
S
0806-34 g
o
Q
©
=
c

2. Odstrante uviznuty papir.

3. Zavfete dvifka.

Uzivatelska prirucka 67



Uviznuty papir v oblasti C

Pfi odstranovani uvizlého papiru za levymi dolnimi dvirky postupujte takto:
1.  Oteviete leva dolni dviika (oznac¢ena pismenem C).

2. Odstraite uviznuty papir.

0806-47

Zavrete dvitka.
4. Vytahnéte zasuvku uvedenou na ¢elnim panelu (2, 3 nebo 4).

Presvédcete se, Ze papir je do zasuvky vlozen spravné a Ze vedeni uvniti
zasuvky jsou nastavena podle velikosti papiru.

-t
=
Q
®
o
=
=1
c
N
S
-]

6. Zasuvku znovu zasuiite.

68 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Uviznuty papir v oblasti D — duplexni jednotka

Pfi odstranovani uvizlého papiru v duplexni jednotce postupujte nasledovné:

1. Oteviete (a) viceuéelovou zasuvku (MPT) a (b) horni leva dvitka
(oznacena pismenem D).

7

0806-66

2. Odstrante uviznuty papir.

3. Zavfete dvifka.

CcC
s,
N
S
c
=
o
QD
=
=
c

Uzivatelska prirucka 69



Uviznuty papir v oblasti E — zasuvka 4

Pii odstranovani uvizlého papiru ve vysokokapacitnim podavaci postupujte takto:

Otevfete leva dolni dvitka (oznacend pismenem C).
Odstrafite uviznuty papir.
Zaviete dviika.

Vytahnéte zasuvku 4.

o > v bd =

Oteviete kryt na levé stran€ zasuvky a odstrante eventualni uviznuty papir.

0806-67

-t
=
Q
®
o
=
=1
c
N
S
-]

6. PresvédCete se, ze papir je do zasuvky vlozen spravné a ze vedeni uvnitt
zasuvky jsou nastavena podle velikosti papiru.

7. Zasuvku 4 znovu zasuiite.

70 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Uviznuty papir v pfimém podavaci zarizeni pro
konecnou upravu (oznaceno pismenem G)

Pfi odstranovani uvizlého papiru v zafizeni pro kone¢né zpracovani — pfimém
podavaci postupujte takto:

1. Oteviete leva dvitka tiskarny (oznacena pismenem A).

Odstrante eventualni uviznuty papir.

Uzavfete leva dvirka tiskarny (oznacend pismenem A).

CcC
s,
N
S
c
=3
o
QD
=
=
c

Otevfete leva dvifka zafizeni pro kone¢né zpracovani — piimého podavace
(oznacena pismenem G).

0806-75

5. Odstraiite eventualni uviznuty papir.

6. Zavfete leva dvifka zafizeni pro kone¢né zpracovani — pfimého podavace
(oznacena pismenem G).

Uzivatelska prirucka 71



Uviznuty papir v oblasti H — zarfizeni pro kone¢nou
upravu

Pti odstraiiovani uvizlého papiru v zatizeni pro konecnou tipravu postupujte takto:

1.  Stisknéte tlacitko na horni stran¢ zatizeni pro kone¢nou tipravu a oteviete kryt.

0806-72

2. Odstraiite uviznuty papir.

=}
=
Q
®
o
=
=}
C
N
S
-]

0806-73

3.  Zavfete horni kryt tiskarny.

72 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Uviznuty papir v oblasti F (pouze se zafizenim pro
koneCnou upravu)

1.  Sejméte zatizeni pro kone¢nou Gpravu z tiskarny.

0806-96

2. Odstrate uviznuty papir z tiskarny nebo ze vstupu do zatizeni pro kone¢né
zpracovani — pfimého podavace.

3. Zafizeni pro kone¢nou tpravu vrat’te zpét do spravné polohy.

CcC
s,
N
S
c
=3
o
QD
=
=
c

Uzivatelska prirucka 73



Presun

Premisténi a doprava tiskarny

Vystraha

Dodrzujte uvedené pokyny — piedejdete tak poranéni osob a
poskozeni tiskarny:

m  Tiskarnu by mély zvedat vzdy nejméne€ tfi osoby.

m Tiskarnu vzdy vypnéte pomoci vypinace umisténého nahoie
na zadni strang tiskarny.

Premisténi tiskarny v ramci kancelare

Tiskarnu 1ze v kancelafi bezpecné premistiovat z jednoho mista na druhé, pokud
ji budeme s citem posouvat po hladkém povrchu. Jakékoliv prudké pohyby
(naptiklad pfesouvani tiskarny pies vystupujici prah dveti nebo pies parkoviste)
mohou zpiisobit poskozeni tiskarny.

Vystraha

Skody vzniklé nasledkem nespravného premistovani tiskarny nemusi
byt zahrnuty v zaruce tiskarny.

1. Uzaviete vSechna dvifka a kryty tiskarny.
2. Tiskarnu vypnéte pomoci vypinaée umisténého nahofe na zadni strané
tiskarny.

3. Tiskarnu by mély na nové misto pfemist'ovat téi osoby. (Pouzijte vozik
nebo piepravku s nosnosti nejméné 125 kg (250 liber).)

Priprava tiskarny pro prevoz

Pro dopravu tiskarny autem musi byt tiskarna ptfipravena zvlastnim
zpusobem. Aby bylo mozné tiskarnu prevazet bezpecn¢, museji byt do
tiskarny instalovany zvlastni vlozky (jez se béhem instalace tiskarny
odstranuji). Tiskarna musi byt zabalena do vhodné krabice urc¢ené pro
dopravu.

74 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Nemate-li k dispozici celé ptivodni baleni tiskarny, objednejte si nahradni
obaly pod ¢islem 065-0592-00. Objednat nahradni baleni Ize na internetové
strance www.xerox.com/officeprinting/support, nebo kontaktujte mistniho
poskytovatele sluzeb spolecnosti Xerox. Pokyny pro zabaleni tiskarny jsou
uvedeny v sad¢€ nadhradnich obalti, na disku CD-ROM a na pfislusné
internetové strance. Jestlize se vam nedaii zabalit tiskarnu pro prepravu,
pracovnici sluzeb spole¢nosti Xerox mohou tiskarnu zabalit za poplatek.

Poznamka
Nespravné nebo neodpovidajici zabaleni tiskarny mtize mit za

nasledek jeji posSkozeni; takové poskozeni nemusi byt kryto pod
zarukou tiskarny.

Uzivatelska prirucka 75


http:\\www.xerox.com/officeprinting/support\

>
O
O
>
o
Qo
“@©
c
—
@©
X
K2
N
4
®©
-

Napoveda
Informace o tiskarné lze ziskat z nasledujicich zdroja:

Celni panel

m  Celni panel nabizi sadu nastrojii a stranky s informacemi k vyfeseni
problém s kvalitou tisku, podavani papiru, spotfebniho materialu a
problémi se spravou tiskarny.

®  Na Celnim panelu stisknéte informacni klavesu — informace o
¢elnim panelu viz strana 10.

m  Tisk stranek o odstraniovani problémt: Opakovanym stisknutim
klaves Sipka dolii nebo Sipka nahoru piejdéte na piikaz
Printable Pages Menu (Stranky k vytisténi). Stisknéte tlacitko
OK. Opakovanym stisknutim klaves Sipka doli nebo Sipka
nahoru piejdéte na prikaz Print Help Guide (Tisk pfirucky
napoveédy). Stisknéte tlacitko OK.

Disk CD-ROM tiskarny

Barevna tiskarna Phaser 7700 Uzivatelska prirucka (tato ptirucka)

Advanced Features and Troubleshooting Manual (Ptirucka pro pokrocilé
funkce a odstranovani problémtt)

Installation Guide (Navod k instalaci)

Instrukéni videa

Ovladace tiskarny

Instalaéni programy ovladaci (MAC a Windows)
Poznamky k verzi Read Me

Informace o siti

CentreWare Font Download Utility (Pomocny program pro nacitani
pisma CentreWare)

Program Adobe Acrobat Reader
Program Adobe Type Manager (ATM)

76 Barevnda tiskarna Phaser 7700



PhaserSMART™

PhaserSMART™ je automatizovany systém podpory pies Internet. Odstranit
problémy lze interaktivné:

B klepnutim na odkaz Technical Support (Technicka podpora) na karté
Troubleshooting Tab (Odstraiiovani problému) v ovladaci tiskarny, nebo

B v CentreWare IS klepnutim na odkaz Technical Support (Technicka
podpora) v oddéleni Support Links (Odkazy na podporu) na karté¢ Support
(Podpora).

Internetova stranka spoleCnosti Xerox

www.xerox.com/officeprinting/

Informace o produktech, spotfebnim materialu a sluzbach
Zavadéni ovladaci tiskarny
Vyhledani mistniho prodejce

Online dokumentace

Databaze znalosti infoSMART™

www.xerox.com/officeprinting/infoSMART/

Databaze infoSMART™ je znalostni databazi, kterou vyuzivaji pracovnici
zakaznické a technické podpory spolecnosti Xerox. Poskytuje nejnovéjsi
technické informace o:

Problematice aplikaci
Problematice sitového provozu
Chybach tiskarny

Problémech s kvalitou tisku

Odstranovani problému

Uzivatelska prirucka 77

[
)
=
N
(2]
=~
O]
—
>
Q-
e
()]
<
D«
o
c



http://www.tek.com/Color_Printers/" target="_blank
http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=TekSmart" target="_blank

Color Connection
www.colorconnection.xerox.com/

Barevné zdroje pro nastroje a informace, jez pomahaji uzivatelim vyuzit
tiskarnu co nejlépe:

m  Interaktivni ndvody a uzite¢né tipy pro pouzivani tiskarny a
oblibenych softwarovych aplikaci.

m  Snadny pfistup k online technické podpote.

>
O
O
>
o
Qo
“@©
c
—
@©
X
K2
N
4
®©
-

m  Upravené funkce odpovidajici individualnim potfebam uzivatelt.

Jiné online sluzby

Moznost ptihlaseni k upozornéni na www.colorconnection.xerox.com/
aktualizace elektronickou postou:

Technicka podpora www.xerox.com/officeprinting/support

Mistni prodejci

Nejnovéjsi informace viz www.xerox.com/officeprinting/contacts.

U.S. A. Kanada Mimo U.S.A a Kanadu

1-800-835-6100 1-877-662-9338 kontaktujte mistni
zastoupeni spolecnosti
Xerox, ktera vam
poskytne seznam mistnich
prodejct.

78 Barevnda tiskarna Phaser 7700


http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=Color" target="_blank
http://www.tek.com/cgi-bin/CPIDprinter?APP=CP&Model=Phaser+750&PAGE=Color&PgName=Color" target="_blank
http://www.colorconnection.xerox.com
http://www.xerox.com/officeprinting/support
http://www.xerox.com/officeprinting/contacts

Strediska zakaznické podpory

Nejnovejsi informace viz www.xerox.com/officeprinting/contacts.

Argentina Hong Kong Portoriko o

54-114-378-5444 2513-2513 1-800-835-6100 )

ASEAN Chile Rakousko N,

+65 251 3006 800-200-600 017956 7083 2

Australie Italie Singapur 2

1-800-811-177 199 112 088 1-800-356-5565 o
< °

Belgie-francouzsky Japonsko Spanélsko 2

070222 045 +81 03 3448 3040 902 160 236 3

Belgie- holandsky Kolumbie Svédsko c

070222 047 571-636-3011 0771 1788 08

Bolivie Korea Svycarsko

+(5913) 469-090 82(2) 528 4661 0845 845 107

Brazilie Mexiko Taiwan

0800-21-8400 52 (5) 628-1091 22757 1567

Dansko Némecko Thaisko

7010 7288 01 805 004392 2 645 3600

Ekvador Nizozemi U. S. A. aKanada

+593 (2) 520 480 0900202 1154 1-800-835-6100

Finsko Norsko Velka Britanie

0800 11 8388 8150 0308 0870 241 3459

Francie Novy Zéland Venezuela

0825 393 490 0800449 177 +58(2)265-2625

Uzivatelska prirucka 79


http:\\www.xerox.com/officeprinting/contacts\

Specifikace

Protokol technické specifikace materialu

Vyrobce: Xerox Corporation Office Printing Business
P. O. Box 1000
Wilsonville, Oregon, 97070-1000

Datum zpracovani: 15. ledna 2001
CAST 1 - IDENTIFIKACE PRODUKTU

Nazvy produkti Cisla soudastek

Zasobnik s ¢ernym tonerem 016-1882-00, 016-1947-00
Zasobnik s modrym tonerem 016-1879-00, 016-1944-00
Zasobnik s ¢ervenym tonerem 016-1880-00, 016-1945-00
Zasobnik se Zlutym tonerem 016-1881-00, 016-1946-00
Zasobnik s vyvojkou pro ¢erny toner 116-1111-00

Zasobnik s vyvojkou pro modry toner 116-1114-00
Zasobnik s vyvojkou pro Cerveny toner 116-1113-00

©
)
©
=
b=
)
o)
o
w

Zasobnik s vyvojkou pro zluty toner 116-1112-00

(Zasobniky s vyvojkou vyméiuji vyhradné technici sluZeb spole¢nosti
Xerox)

Pouziti produktu: Barevné tiskarny XEROX Phaser ® 7700

CAST 2 - INFORMACE O SLOZENI
Slozky (procento hmotnosti) Cislo CAS
Toner:

Polyesterové pryskytice (60-90 procent) Obchodni tajemstvi

Uhelna ¢erit nebo neskodlivé barevné Obchodni tajemstvi
pigmenty (2-35 procent)

Amorfni kiemicitany (2-5 procent) 68611-44-9/67762-90-7
Vyvojka:

Frity, chemikalie (>95 procent) 65997-18-4

Toner (<5 procent)

80 Barevnda tiskarna Phaser 7700



CAST 3 — IDENTIFIKACE RIZIK

ZPUSOBY PRUNIKU DO ORGANISMU: Prasky tonert a vivojek jsou ulozeny v
zasobnicich. Pfi spravném pouziti vznika minimalni riziko vystaveni organismu
pusobeni toneru vdechovanim nebo zasazenim pokozky.

POTENCIALNI NEGATIVNI UCINKY NA ZDRAVI: Pti spravném pouiti
produktu 1ze ocekavat jen zanedbatelné ucinky na zdravi. Viz ¢ast 11 — Toxikologické
informace.

OkamZité ucinky:

Vdechovani: Minimalni podrazdéni dychacich cest jako u jiného netoxického prachu.
Pokozka: Podrazdéni pokozky se neptedpoklada.

Oc¢i: Podrazdéni o¢i se neptedpoklada.

Poziti: Tento zptsob zasazeni organismu se nepiedpoklada.

Chronické ucinky: Nejsou znamy

PRIZNAKY EXPOZICE ORGANISMU: Mirné podrazdéni dychacich cest.
ZHORSENI ZDRAVOTNIHO STAVU NASLEDKEM EXPOZICE: Neni znamo

CAST 4 - OPATRENI PRVNI POMOCI

VDECHNUTI: Postizenou osobu dopravte na &erstvy vzduch. Projevi-li se ptiznaky,
vyhledejte 1ékatskou pomoc.

OCTI: Pii zasazeni o&i &asticemi prachu oéi dikladng vyplachnéte vodou. Projevi-li se
ptiznaky, vyhledejte 1ékafskou pomoc.

POKOZKA: Pokozku diikladné omyjte vodou a mydlem. Projevi-li se ptiznaky,
vyhledejte 1ékatskou pomoc.

POZITI: Obsah zaludku rozfed’te nékolika sklenicemi vody. Projevi-li se piiznaky,
vyhledejte 1ékatfskou pomoc.

CAST 5 - PROTIPOZARNI OPATRENI]
TEPLOTA VZNICENT{: Nevztahuje se.

NEBEZPECI POZARU A VYBUCHU: Toner je hotlavy prasek. Podobné jako
vétsina organickych praskit mtze toner tvofit ve spojeni se vzduchem vybusné smési.

HASICI MEDIA: Voda, prasek, kysli¢nik uhligity, nebo péna.

PROTIPOZARNI POKYNY: Kouf nevdechujte. Podobné jako pii jinych poZérech
pouzivejte ochranné odévy a nezavislé dychaci pfistroje.

Uzivatelska prirucka

w
°
@
o,
=1
F
()
Q
@

81



CAST 6 — OPATRENI PRI NAHODNEM UNIKU LATKY

VYSYPANI NEBO UNIK NETESNOSTMI: Vysypané latky smet'te nebo vysajte a
opatrné dopravte do uzaviratelné nadoby na odpad. Pfi zametani postupujte pomalu,
aby se minimalizovalo vifeni prachu béhem uklidu. Pfi vysavani musi byt motor
vysavace prachotésny. Ke snizeni nebezpeci vzniku elektrostatického naboje pouzijte
vodivou hadici spojenou s vysavacem. V pfipadé potieby vycistéte zbytky mydlem a
studenou vodou. Po tklidu uniklého toneru vyperte nebo vycistéte odévy.

CAST 7 - MANIPULACE A SKLADOVANI

MANIPULACE: Pii spravném pouziti nejsou tieba zadna zvlastni preventivni
opatfeni.

SKLADOVANI: Nevystavujte vysokym teplotam.

CAST 8 - KONTROLA VYSTAVENI — OCHRANA OSOB

Pfi spravném pouziti v barevnych tiskarnach Xerox Phaser® nejsou tieba zadné zvlastni
osobni ochranné pomucky.

PRAHOVA MEZNI HODNOTA (TLV): 10 mg/m? (celkem prach)

POVOLENA MEZ EXPOZICE (PEL): 15 mg/m3 (celkem prach); 5 mg/m3 (prach s
moznosti vdechnuti)

POVOLENA MEZ KRATKODOBE EXPOZICE (STEL): Neni stanovena.
MEZN{ HODNOTA: Neni stanovena.

POVOLENA MEZ EXPOZICE XEROX (XEL): 2,5 rng/m3 (celkem prach); 0,4
mg/m3 (prach s moznosti vdechnuti)

©
)
©
=
b=
)
o)
o
w

CAST 9 - FYZIKALNi A CHEMICKE VLASTNOSTI
VZHLED/ZAPACH: Cerny, modry, erveny nebo Zluty prasek/mdly zapach.
TEPLOTA VARU: Nevztahuje se.

ROZPUSTNOST VE VODE: Nerozpustné.

RYCHLOST ODPAROVANI: Nevztahuje se.

HUSTOTA PAR (vzduch = 1): Nevztahuje se.

TEKAVOST: Nevztahuje se.

ROZSAH TEPLOT MEKNUTI: Neni k dispozici.

TEPLOTA TANI: Neni k dispozici.

SPECIFICKA HMOTNOST (voda = 1): P¥iblizné 1 (toner), 5 (vyvojka)
TLAK PAR (mm Hg): Nevztahuje se.

pH: Nevztahuje se.

82 Barevnda tiskarna Phaser 7700



CAST 10— STABILITA A REAKTIVITA

STABILITA: Stabilni.

NEKOMPATIBILITA VUCI JINYM MATERIALUM: Silna oxida¢ni &inidla.
NEBEZPECNA POLYMERIZACE: Nedochazi k ni.

NEBEZPECNE PRODUKTY ROZKLADU: P¥i pozaru mohou vznikat tepelnym
rozkladem nebo spalovanim jedovaté plyny.

CAST 11 - TOXIKOLOGICKE INFORMACE

Tento material byl vyhodnocen spolenosti Xerox Corporation. Udaje o toxicité
uvedené dale jsou zaloZeny na vysledcich testd podobnych toneri.

Oralné LDs: > 5 g/kg (potkan), prakticky netoxicka latka
Dermalné LDsq: > 5 g/kg (kralik), prakticky netoxicka latka
Inhalac¢né LCs(: > 5 mg/1 (potkan; 4-hodinova expozice), prakticky netoxicka latka

Inhala¢né LCs(: > 20 mg/1 (potkani; vypocteno pro hodinovou expozici), netoxicka
latka na DOT

Podrazdéni o¢i: nepisobi podrazdéni.

Senzibilizace pokozky: nema senzibilizujici ucinky.

Podrazdéni pokozky: nepisobi podrazdéni.

Test naplasti u ¢loveéka: Nedrazdiva latka bez senzibiliza¢nich uéinkd.

Mutagenni t¢inky: Pfi Amesoveé testu nebyly zjistény mutagenni G¢inky.

w
°
@
o,
=1
=2
()
Q
@

Karcinogeny: Neobsahuje.

Dalsi informace: Vysledky studie zaméfené na sledovani chronické inhalace toneru,
kterou spolecnost Xerox financovala, prokazaly, ze pfi neszs1 urovni expozice

¢! mg/m tj. uroven nejprimeéfengjsi pro potencialni expozici loveka) nebyly zjistény
zadné zmény na phclch potkanu Velmi mzky stupeti fibrozy byl zjistén u 25 procent
zvifat pti stfedni Grovni exp021ce 4 mg/m ), zatlmco mirny stupenl ﬁbrozy byl pozorovan
u vSech zvifat v nejvyssi irovni exp021ce (16 mg/m ). Tento nalez se pfipisuje ,,pretizeni
plic*, coZ je obecna reakce organismu na nadmérné mnozstvi jakéhokoliv prachu, ktery
zﬁstévé v plicich po delsi dobu. Tato studie byla z divodu shody s testovacim protokolem
EPA provedena pomoci zvlastniho testovaciho toneru. Testovaci toner byl desetkrat vice
dychatelny nez komeréné dostupny toner spolecnosti Xerox a v zafizenich spole¢nosti
Xerox by byl nepouzitelny.

CAST 12 - EKOLOGICKE INFORMACE
Ve vodé LCs: > 1000 mg/1 (stfevle; pstruh duhovy) netoxicka latka

Uzivatelska prirucka 83



CAST 13 - UVAZOVANE FAKTORY PRI LIKVIDACI

Tyto materialy nepatii mezi nebezpeéné odpady podle zakona na zachovani a
recyklaci zdroji (RCRA) podle ustanoveni 40 ¢. 261. Pfedpisy k likvidaci odpadi
daného statu nebo mistni pedpisy vSak mohou byt vice omezujici. Likvidujte v
souladu s federalnimi, statnimi a mistnimi pfedpisy. Spalujte jen v uzavienych
nadobach.

CAST 14 —- INFORMACE O DOPRAVE
DOT: Neni upraveno.

CAST 15 - INFORMACE O RELEVANTNiCH PRAVNICH PREDPISECH
TSCA: Vsechny slozky téchto tonert byly vyrobeny v souladu s pfedpisy TSCA.
RCRA: kovy TCLP pod hranici nebezpe¢nych odpadii stanovenou EPA.

KANADSKE PREDPISY WHMIS: Na tyto tonery se nevztahuji ustanoveni o
kontrolovanych produktech ptedpist WHMIS (Workplace Hazardous Material
Information System — Informacni systém o nebezpecnych latkach na pracovisti).

CAST 16 - OSTATNI INFORMACE
NFPA 704: Zdravi-0, pozar-1, reaktivita-0 (vSechny barvy)
Puvodni datum zpracovani: 1/15/01

Xerox Corporation

Office Printing Business
Environmental, Health & Safety
P.O. Box 1000

Mail Stop 60-512

Wilsonville, Oregon 97070

Bezpecnostni informace: 800-828-6571
Ohrozeni zdravi: 716-422-2177
Nebezpecnost pifi dopraveé (Chemtrec): 800-424-9300

©
)
©
=
b=
)
o)
o
w

84 Barevnda tiskarna Phaser 7700



Rejstfik

A

Automatic, Korekce barev 14
automaticky oboustranny tisk 37

B

Black and White, Korekce barev 14

C

Color Connection 78
Commercial Press, Korekce barev 14

D

DIC, Korekce barev 14
dérovany papir

tisk 36
doporuceni k tisku

stitky 36

mapa nabidek 11
duplexni tisk 37

E

¢elni panel 10
Cislo soucastky
stitky 7
doplikova pamét’ 9
odpadni zasobnik 3
papir 6
pruhledna folie 6
sada pro pfesun 7
standardni zasobnik toneru 2
tiskova stanice 8
tiskové zasobniky 3
vysokokapacitni zasobnik toneru 2
Euroscale Press, Korekce barev 14

Py
QD
7
2z
=
=

Uzivatelska prirucka 85



X
e
=
2,
[9)
14

F

Fax Friendly 14
funkce
¢elni panel 11

informacni sluzba elektronickou postou 78
infoSMART software 77
Internetova stranka spolecnosti Xerox 77

K

korekce barev 14
kvalita tisku
odstrafiovani problémut 55

M

mapa nabidek 11
mistni prodejce 78

N
napovéda

¢elni panel 76

infoSMART software 77

obsah disku CD-ROM tiskarny 76
None, Korekce barev 14

O
obalky
tisk 33
oboustranny tisk 37
automaticky 37
ruéni 41
odpadni zasobnik ¢islo - soucastky 3
odstraniovani problému
napovéda 76
pouziti ¢elniho panelu k ziskani napovédy 76
pouziti obsahu disku CD-ROM tiskarny 76
pouziti softwaru infoSMART 77

86 Barevnda tiskarna Phaser 7700



odstranovani problému s kvalitou tisku 55
orientace 39

P
pamét’, doplitkova
¢islo soucastky 9
papir
dopliiovani viceucelové zasuvky (MPT) 27
¢isla soucastek 6
pouziti univerzalni zasuvky 22, 37
presmérovani vystupu 48
posun obrazu
problémy s kvalitou tisku 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62
prithledna folie
dopliovani 30
prithledna folie
¢isla soucastek 6
pouziti univerzalni zasuvky 37
prithledné folie
rezimy kvality tisku 13

R

rezim fotografické kvality tisku 13
rezim standardni kvality tisku 13
rezim vysokého rozliSeni / fotografické kvality tisku 13
rezimy
kvalita tisku 13
rezimy kvality 13
rezimy kvality tisku 13
rucni oboustranny tisk 41

S e
D,
sada pro pfesun 2}
Cisla soucastek 7 =
seSivacka
pouziti 49
sesivani
poloha 50

sestava CistiCe pasu
Cisla soucastek 4

Uzivatelska prirucka 87



sestavy Cistice pasu 4
SNAP Press, Korekce barev 14
sRGB Display, Korekce barev 14
svorky

dopliiovani 52
SWOP Press, Korekce barev 14

Stitky
doporuceni k tisku 37
Cisla soucastek 7
tisk 36

T

TekColor, Korekce barev 14
telefonni ¢isla technické podpory 79
telefonni ¢islo
podpora 79
tiskarna
rezimy kvality 13
tiskovy zasobnik - ¢islo soucastky 3
tiskova média
podporované velikosti 18
pouziti univerzalni zasuvky 37
tiskova stanice
Cislo soucastky 8
Toyo, Korekce barev 14

U

univerzalni
dopliovani do univerzalni zasuvky 22
univerzalni zasuvka
doplnéni tiskového média 22
dopliiovani prahlednych folii 30
pouziti univerzalni zasuvky 22
vlastnosti papiru 22, 37
vlastnosti prihlednych folii 37
uviznuti papiru
odstranéni 63
prevence 63

X
e
=
2,
[9)
14

88 Barevnda tiskarna Phaser 7700



V

vystup
presmérovani 48

velikost stranky, oblast obrazu
podporované velikosti 18

Viceucelova zasuvka (MPT)
dopliiovani pruhlednych folii 30
podavani obalek 33
vkladani stitka 36

viceucCelova zasuvka (MPT)
dopliiovani 27

Vivid Color, Korekce barev 14

vysokokapacitni zdsobnik toneru - ¢islo soucastky 2

Z

zéasobnik toneru se standardni kapacitou - ¢islo soucastky 2
zpusob vazby 39

Uzivatelska prirucka

89

Py
QD
7
2z
=
=




X
e
=
2,
[9)
14

90

Barevna tiskarna Phaser 7700



THE DOCUMENT COMPANY
XEROX

www.xerox.com/officeprinting

071-0844-00



	Záruka na tiskárnu
	Přehled k bezpečnosti provozu zařízení
	Spotřební materiál a příslušenství Xerox
	Zákazníkem nahraditelný spotřební materiál (CRC)
	Položky nahraditelné zákaznikem (CRU)
	Spotřební materiál

	Použití čelního panelu
	Popis čelního panelu
	Tisk mapy nabídek
	Tisk informačních stránek
	Funkce čelního panelu

	Funkce
	Režimy kvality tisku 
	TekColor™ - barevné korekce
	Spořič energie
	Inteligentní pohotovostní režim

	Doporučení pro papír
	Podporované hmotnosti papíru, velikosti stránky a oblast tisku 

	Doplňování zásuvek (zásuvka 1, 2, 3 nebo 4)
	Víceúčelová zásuvka (MPT)
	Doplňování víceúčelové zásuvky (MPT)

	Průhledné fólie Xerox Phaser 7700 Premium
	Doplňování průhledných fólií do víceúčelové zásuvky (MPT)
	Doplňování průhledných fólií do zásuvky 1
	Použití jiných průhledných fólií než Xerox Phaser 7700 Premium

	Obálky
	Zakládání obálek

	Zakládání štítků
	Automatický oboustranný tisk
	Ruční oboustranný tisk
	Vlastnosti papíru
	První strana tisku
	Druhá strana tisku

	Přesměrování výstupu
	Použití sešívačky
	Místo sešívání
	Doplňování svorek

	Odstraňování problémů s kvalitou tisku
	Odstranění uvíznutého papíru 
	Předcházení uvíznutí papíru
	Co způsobuje uvíznutí papíru?
	Odstranění uvíznutého papíru 
	Uvíznutý papír v oblasti A
	Uvíznutý papír v oblasti B
	Uvíznutý papír ve víceúčelové zásuvce (MPT)
	Uvíznutý papír v oblasti C
	Uvíznutý papír v oblasti D – duplexní jednotka
	Uvíznutý papír v oblasti E – zásuvka 4
	Uvíznutý papír v přímém podavači zařízení pro konečnou úpravu (označeno písmenem G)
	Uvíznutý papír v oblasti H – zařízení pro konečnou úpravu
	Uvíznutý papír v oblasti F (pouze se zařízením pro konečnou úpravu) 

	Přemístění a doprava tiskárny
	Přemístění tiskárny v rámci kanceláře
	Příprava tiskárny pro převoz

	Nápověda
	Čelní panel
	Disk CD-ROM tiskárny
	PhaserSMART™
	Internetová stránka společnosti Xerox
	Databáze znalostí infoSMART™
	Color Connection
	Jiné online služby
	Místní prodejci
	Střediska zákaznické podpory

	Specifikace
	Protokol technické specifikace materiálu

	Rejstřík

